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جناب آقای مهندس رضا مهرانی
انتصاب شایسته جناب عالی به عنوان مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه غرب کشور را تبریک 
و تهنیت عرض می نمایم.رجای واثق دارم حضور شــما در این مســئولیت به عنوان خادمی صدیق و 
 ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن صنعت مهم خواهد بود. 
توانمنــدی ها و تجارب ارزنده جناب عالی در مســئولیت های مهم و راهبــردی یقیناً امید به موفقیت 
چشمگیری در حوزه ی مهم و استراتژیک صنعت برق در کشور عزیزمان خواهد بود. امیدوارم در سایه 

الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

محمد عقیل عامری سیاهوئی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس

فروشی
یک باب منزل ویلایی به متراژ 150 متر در محدوده

 میدان شاه حسینی دارای برق سه فاز و سند تک برگ
 به فروش می رسد .

تلفن تماس : 09369168633
ساعت تماس : از ساعت 11 الی 16

►
►

صنایع برای تکمیل و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی  مشارکت کنند

بیمارستان کودکان پالایشگاه نفت 
آماده افتتاح؛ نفت ستاره سال آینده

 برای اتمام بخش عمرانی بیمارستان 531 تختخوابی بندرعباس 800 تا هزار میلیارد تومان و برای تجهیز آن  هم 1500تا دوهزار میلیارد تومان نیاز دارد 
که در این بخش صنایع بایستی مشارکت کنند تا این بیمارستان و بیمارستان میناب بخاطر مشکل مالی، ساخت وتجهیزشان به تاخیر نیفتد

دروازه بانی
 برای سلامت مردم 

خرید
 با بالاترین قیمت

2 سرمقاله

2 یادداشت

صفحه 8 را بخوانید

علی
 زارعی

گروه خبر //  مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فارس از افزایش ۱۰۰ هزار بشکه ای ظرفیت 
شیرین سازی انواع فرآورده های نفتی خبر داد و 
گفت: افزایش این فرآورده، امکان صادرات نفت 
ســفیدِ از بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی 

جهان در بندرعباس را فراهم کرد. 
   علیرضا جعفرپور، با بیان اینکه با انجام اصلاحات 
در شــبکه های مبدلی واحدهای تصفیه هیدروژنی 
نفتا و گازوئیل، ظرفیت شــیرین سازی این واحدها 
به ترتیب بــه ۴۰ و ۶۵ درصد افزایش یافت، اظهار 

کرد: در مجموع ظرفیت تصفیه هیدروژنی این ۲ واحد 
عملیاتی مهم ۴۸ هزار بشکه در روز افزایش یافت.

وی افزود: با راه اندازی واحد دوم تصفیه هیدروژنی 
گازوئیل این پالایشــگاه نیز که به علت مشکلات 
عدیده ای از جمله کمپرســور گاز گردشــی، شبکه 
مبدلی و اشکال در دیگر ادوات کنترلی در سال های 
گذشته از مدار تولید خارج شده بود، ۴۲ هزار بشکه 
دیگر به ظرفیت تصفیه هیدروژنی انواع فرآورده در 

این پالایشگاه اضافه شد.
   مدیرعامل شــرکت نفت ستاره خلیج فارس اضافه 
کرد: با فراهم شدن امکان تغییر روند عملیاتی واحد 
شیرین سازی نفت سفید، امکان افزایش خوراک این 
واحد به میزان طراحی شده آن میسر و از این طریق 
امکان تصفیه ۱۰ هزار بشکه هیدروژن در روز فراهم 

شده است.
  جعفرپور همچنین با اشاره به تغییرات فوق و افزایش 
۱۰۰ هزار بشکه ای در تصفیه و شیرین سازی انواع 
فرآورده ها در این مجموعه بزرگ نفتی ایران اسلامی، 
افزود: پــس از این تغییرات امکان تولید و صادرات 
نفت سفید یورو پنج، نیز در این پالایشگاه فراهم شده 

است و به جای صادرات اجزای ارزشمند بنزینی که 
مورد نیاز کشور برای تولید بنزین است، صادرات نفت 
سفید مازاد بر نیاز کشور انجام می شود.وی تصریح 
کرد: با تحویل اجزای تصفیه شــده بنزینی به شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و ایجاد زنجیره 
ارزش از ایــن فرآورده ارزشــمند، امکان تولید ۱۰ 

میلیون لیتر بنزین نیز فراهم شده است.
  به گزارش ایرنا ، مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فــارس با بیــان اینکه با اعمــال تغییرات و 
اصلاحات لازم در واحدهای عملیاتی پالایشــگاه 
ســتاره خلیج فارس، میزان تولید و تحویل بنزین و 
اجزای بنزینی به شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران در ۲ سال گذشته از ۳۳.۵ به ۴۳.۵میلیون 
لیتر در روز رسیده است، گفت: با توجه به تغییرات 
خوراک پالایشــگاه در این مدت، میزان تحویل این 
فرآورده های ارزشمند سبد سوختی کشور به شرکت 
ملی پخش فرآورده هــای نفتی از حدود ۵۱ درصد 
به ۶۵ درصد )نسبت به خوراک دریافتی( رسیده که 
 این رکورد زنی از ابتدای راه اندازی پالایشگاه تاکنون 

بی سابقه بوده است.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج  فارس :  

 امکان صادرات نفت سفیدِ بزرگ ترین پالایشگاه جهان
 از بندرعباس فراهم شد
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 معاونــت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان 
چند روز قبل در جمع خبرنگاران که با حضور رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان برگزار شــد و از کلان برنامه های 
دانشگاه و پروژه های افتتاحی در سفر رئیس جمهور به استان 
گفته شد، در پاســخ خبرنگاری، در مورد 9۱هزار تن روغن 
وارداتی در قالب ســه محموله از کشورهای مختلف در سال 
۱۴۰۰توسط شرکت خدمات بازرگانی دولتی ایران گفت: پس 
از آزمایش های چند دوره ای اعلام کرده ایم که این روغن ها 
قابلیت استفاده انسانی ندارند و بایستی امحا شده ویا در صنعت 
مورد استفاده قرار گیرد که همچنان تحت فشار هستیم تا این 
محموله ها را تایید کنیم که به هیچ وجه تایید نمی کنیم. متاسفانه 
چنین موضوعی نیز در گذشته در مورد ذرت و... هم داشته ایم 
که برخی از مسئولان دولتی و... بر تایید برخی اقلام وارداتی 
تاکید می کردند که بدلیل آلودگی و... قابلیت مصرف انســانی 
نداشته و بایستی امحا شده و یا مصرف غیرانسانی داشتند. اما 
اینکه برخی ها، دستگاه های نظارتی مانند معاونت غذا و دارو، 
استاندارد و.... را تحت فشار قرار می دهند که اقلامی که مشکل 
بهداشتی، مصرفی و.... دارند را تایید کنند، جای سوال و تامل 
دارند. درصورتیکه انتظار واقعی و منطقی این اســت که حتی 
نهادهای دولتی در هر بخشی اجازه ترخیص و ورود این اقلام 
را به بازار و سفره مردم را ندهند. در این بخش ضرورت دارد 
با دســتگاه هایی که اقلامی را از بیــت المال وارد می کنند و 
مشکل وایراد دارند، برخورد شود تا این موضوع تکرار نشود 
و مهم تر اینکه با دستگاه هایی که فشار می آورند اقلام غذایی 
را دستگاه های نظارتی تایید کنند که مشکل بهداشتی، مصرفی 
و... دارند، با قاطعیت بیشتری برخورد قانونی شود. اینکه هزاران 
میلیارد تومان بابت واردات اقلام مورد نیاز مردم در کشور هزینه 
می شود وبعد هم اقلامی وارد می شود که قابل مصرف نیست 
که بایستی دستگاه و یا اشخاص حقیقی و حقوقی واردکننده 
پاسخگو باشند که چرا چنین اقلامی وارد شده و یا چه عواملی 
باعث فساد و غیرقابل مصرف شدن آن اقلام شده را هم اعلام 
کنند. نکته مهم دیگر اینکه از دســتگاه ها و نهادهایی که در 
مقابل افراد حقیقــی و حقوقی که می خواهند اقلام معیوب و 
غیراستاندارد و... تایید شوند، می ایستند، بایستی از این دستگاه 
های نظارتی مانند معاونت غذا و دارو و استاندارد، دامپزشکی 
و... که ایستادگی می کنند، حمایت شود که سلامت مردم را فدای 
هیچ منفعتی و فشارها و.... نمی کنند.البته از آن طرف باید افراد 
حقیقی و حقوقی که سلامت مردم را به خطر می اندازند، معرفی 
شوند و با آنها بشدت برخورد شود تا جرات نکنند با سلامت 
مردم بازی کنند وفشار آورند که اقلامی که غیرقابل تایید هستند، 
تایید شوند. مردم نباید هیچگونه نگرانی بابت مصرف موادغذایی 
 وارداتی داشــته باشــند و جا دارد از دستگاه هایی که نقش 
دروازه بانی در مقابل واردات دارند و در مقابل فشــارها هم 
 ایســتادگی می کنند، قدردانی شود که به وظایف قانونی شان 
عمل می کنند و بایســتی از آنها تجلیل شود. با کسانی هم که 
تلاش می کنند سلامت مردم را به خطر بیدازند نیز بایستی بدون 

اغماض و برخورد قانونی قاطع شود.
  علی زارعی

دروازه بانی برای سلامت مردم 

ردیف بودجه پل خلیج فارس
 در سال ۱4۰3 تقویت می شود 

  گروه خبر // در جلســه ای که با حضور حجت الله عبدالملکی، مشاور 
رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و محمد مخبر، 
معاون اول رئیس جمهور در نهاد ریاســت جمهوری برگزار شد، مقرر شد 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، ردیف بودجه احداث پل خلیج فارس 
در سال ۱۴۰۳ را تقویت کند.  پروژه بزرگ پل خلیج فارس، قرار است جزیره 
 زیبای قشــم را به سرزمین اصلی متصل کند و از پروژه های ملی محسوب 
می شــود که از لحاظ اقتصادی و بین المللی مزیت های متعددی را نه فقط 
برای جزیره قشم و استان هرمزگان بلکه برای کل کشور در پی خواهد داشت. 
این پروژه از ســال ۱۳9۵ تا سال ۱۴۰۱ متوقف شده بود که در سال ۱۴۰۱ 
با پیگیری های دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مجددا 
به چرخه ساخت و احداث بازگشته است. از همین رو جلسه ای با حضور 
محمد مخبر، معاون اول رییس جمهور و حجت الله عبدالملکی، مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار و در خصوص 
تقویت بودجه ساخت این پل بحث و بررسی صورت گرفت. در این جلسه 
با دســتور معاون اول رئیس جمهور به رییس سازمان برنامه و بودجه مقرر 
گردید بودجه قابل توجهی برای احداث این پل در سال ۱۴۰۳ در نظر گرفته 
شود تا یکی از کلان پروژه های ملی و آرزوی دیرینه ساکنان جزیره قشم به 
ســرانجام برسد.  اجرای عملیات عمرانی احداث پل خلیج فارس به عنوان 
یکی از چهار رکن طرح شــبکه جامع ارتباطی خلیج فارس با محوریت و 
اتکا بر چهار پروژه، بندر، پل، جاده و ریل، مســیر جدیدی را از قشــم در 
تماس و ارتباط کریدورهای تجاری منطقه و اتصال به شبکه راه های کشور 
ایجاد می کند. مکان احداث این پل از محدوده بندر لافت در جزیره قشم تا 
بندر پهل در سرزمین اصلی است و طول کل پل ۳۴۳۰ متر است که ۲۵۰۰ 
آن بر روی دریا قرار دارد و ســازه کابلی با دهانه های ۳۶۰ متر در وســط 
دریا و عرض مفید عرشــه حدود ۳۲ متــر از دیگر ویژگی های این پروژه 
 است.به گزارش فارس ، راه اندازی پل خلیج فارس باعث کاهش هزینه های 
حمل و نقل حداقل به میزان ۳۰ درصد، کاهش زمان سیر کالا به میزان ۴۰ 
درصد، کاهش قیمت تمام شده کالا و خدمات به دلیل وجود شبکه حمل و 
نقل ریلی و جاده ای می شود.  با اجرای این پروژه بندر کاوه با 9۲ کیلومتر 
بزرگراه و همچنین۸۶ کیلومتر راه آهن به خطوط سراسری کشوری متصل شده 

و رینگ حمل و نقلی جزیره کامل خواهد شد.

شرایط معافیت یک فرزند جزیزه نشینان
 از سربازی چگونه است؟ 

  گروه خبر // مدیرکل امور عمران جزایر هرمزگان گفت: بنا بر موافقت 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و ستاد کل نیروهای مسلح، اکنون طرح معافیت یک 
فرزند ذکور ساکنان ۶ جزیره خلیج فارس به اجرا در می آید.    عبدالرسول 
دریایی مدیرکل عمران جزایر استانداری هرمزگان گفت: معافیت از سربازی 
برای یک فرزند ذکور یا سرپرست خانواده که  با موافقت مقام معظم رهبری 
مصوب و توسط ستادکل نیروهای مسلح بخشنامه شده و به سازمان مربوطه 
ابلاغ خواهد شــد.وی پیگیری برای ابلاغ این مصوبه را یکی از موارد مهم 
مطرح شده در سفر چند روز قبل وزیر کشور به هرمزگان عنوان کرد و ادامه 
داد: شش جزیره تابعه شهرستان بوموسی شامل تنب بزرگ، تنب کوچک، 
بوموســی، سیری، فارورکوچک و فارور بزرگ و جزایر هندورابی، لاوان و 
لارک مشــمول این مصوبه هستند.به گزارش ایرنا ؛ دریایی همچنین عنوان 
داشت: شرط استفاده از این مصوبه نیز آن است که هر فردی که ۱۲ سال در 
این جزایر از گذشته تا کنون یا به بعد سکونت داشته باشد یکی از فرزندان 

ذکور یا سرپرست خانواده از خدمت سربازی معاف خواهد شد.

گروه خبر //  مهدی دوستی  در نشست با مدیرعامل 
و شورای معاونین سازمان بنادر و دریانوردی کشور، 
با اشاره به اینکه اوامر رهبر معظم انقلاب و تحقق 
درخواســت های مردمی دو رویکرد اصلی دولت 
سیزدهم اســت، اظهارداشت: برای سفر ریاست 
جمهوري دو بســته متفاوت از سایر استان ها در 
هرمزگان بسته شــده است که شامل بسته دریا 

در راستای تحقق توسعه دریامحورِ مدنظر رهبری 
معزز و بسته مردم  در راستای مردمی سازی اقتصاد 

می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: در بســته 
دریایی، سازمان بنادر و دریانوردی  را محور قرار 
دادیم چرا که بنا است بندر بوموسی و سیریک افتتاح 
شود و بندر پارسیان نیز که ذیل ایمیدرو است آماده 

افتتاح است ضمن اینکه بخشی دیگر از پروژه های 
دریایی در حوزه های اقتصاد دریا، محیط زیســت 
دریایی و شــیلات به بهره برداری خواهد رســید. 
استاندار هرمزگان با اشاره به پروژه پل خلیج فارس و 
بنادر جزیره قشم، عنوان کرد: مدیریت یکپارچه بنادر 
کشــور یکی از ضروریاتی است که باید در کشور 
محقق شود.دوســتی ابرازداشت: پل خلیج فارس 
بــه ۲۷۰ میلیون یورو منابع نیاز دارد و ما آمادگی 
داریم با همکاری ســازمان بنادر و دریانوردی و 
تقسیم کار در دولت عملیات اجرایی این پروژه را 
به دســت بگیریم.وی با اشاره به ظرفیت های بندر 
جدید لنگه، عنوان کرد: برای احداث این بندرگاه سه 
هزار هکتار زمین در نظر گرفته  شده است و آمادگی 
داریم به ســرعت پس کرانه این بندرگاه صنعتی و 
تولید محور گســترش یابد.نماینده عالی دولت در 
استان تصریح کرد: بندرخمیر که بعد از ۱۴ سال در 
دولت سیزدهم تکمیل و به بهره برداری رسید توانسته 
از ابتدای سال تاکنون ۸۰۰ هزار تن صادرات ثبت 

کند که این حجم صادرات عمدتا احیای بازارهایی 
بوده در گذشته از دست رفته است و چنانچه ظرفیت 
کامل بنادر فعال شــود صادرات این بندر استان به 
چند میلیون تن خواهد رســید.علی اکبر صفایی 
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان بنادر 
و دریانوردی کشور نیز در این نشست، اظهارداشت: 
ســازمان بنادر و دریانوردی در حوزه حمل نقل 
دریایی بالغ بر ۱۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه فعال 
در دست اقدام دارد .وی تاکید کرد: حجم پروژه های 
فعالِ سازمان بنادر و دریانوردی در استان هرمزگان 
۵۰ هزار میلیارد تومان است که تلاش می کنیم تا 
پایان دولت سیزدهم به اتمام برسانیم.رئیس سازمان 
بنادر و دریانوردی کشور، عنوان: در رابطه با طرح 
بزرگ گردشکری استان هرمزگان، مطالعات بخشی 
که در جوار بندرشهید حقانی قرار گرفته انجام شده، 
بندرگاه نخل ناخدا نیز به اتمام رسیده و آماده تحویل 
به سرمایه گذار است و در جزیره هرمز نیز کار در 

آستانه آغاز است.

استاندار هرمزگان در نشست با هیأت  عامل سازمان بنادر و دریانوردی:

آمادگی داریم عملیات اجرایی پل خلیج  فارس را به دست بگیریم 

 گروه خبر //  رئیس کمیته امداد منطقه ۲ بندرعباس از بهره مندی 
۳۸۰ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( 

منطقه ۲ بندرعباس از آموزش های کسب و کار خبر داد. 
   محمود جاودان اظهار کرد: ۳۸۰ نفر از مددجویان جویای کار تحت 
پوشش کمیته امداد منطقه ۲ بندرعباس آموزش های مرتبط با اشتغال 
 را فرا گرفتنــد.وی افزود: آموزش های کســب و کار یکی از ارکان 
برنامه های حوزه اشــتغال خانواده های تحــت حمایت کمیته امداد 
امام خمینی )ره( اســت که به صورت مستمر و در راستای خودکفایی 
و توانمندســازی مددجویان ارائه می شود.رئیس کمیته امداد منطقه ۲ 
بندرعباس ادامه داد: دوره های خیاطی، صنایع دســتی، علوم دریایی، 
آرایشــگری، گواهی انواع وسیله نقلیه، رایانه، برق خودرو، مکانیک، 
تعمیرآسانســور و … از جمله آموزش های مهارتی ارائه شــده به 

مددجویان است.وی گفت: برای برگزاری این دوره های آموزش های 
مهارتی اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال هزینه شده است.جاودان اعلام 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲۰ نفر از تسهیلات اشتغالزایی کمیته 

امداد منطقه ۲ بندرعباس بهره مند شــده اند.وی اضافه کرد: ۳۲۳ فقره 
تســهیلات کارگشایی به مبلغ ۷۵ میلیارد ریال طی این مدت با هدف 
مدیریت فقر و رفع مشکلات به مددجویان و نیازمندان کمیته امداد منطقه 
۲ بندرعباس پرداخت شده است.رئیس کمیته امداد منطقه ۲ بندرعباس 
با بیان اینکه تسهیلات کارگشایی به صورت قرض الحسنه، بدون کارمزد 
و با اقساط بلند مدت به نیازمندان پرداخت می شود، عنوان کرد: رفع 
مشکلات معیشتی، درمان، تعمیر مسکن، فرهنگی و پرداخت از اهداف 
پرداخت این نوع تسهیلات است.جاودان گفت: ۷۴ دستگاه کولر نیز در 
سال جاری در راستای کمک به تامین لوازم ضروری زندگی مددجویان 
بین نیازمندان تحت پوشــش این نهاد توزیع شد.به گزارش مهر ؛ وی، 
ارزش هرکولر گازی را ۲۵۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: برای تهیه 

این تعداد کولر بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

رئیس کمیته امداد منطقه ۲ بندرعباس خبرداد

بهره مندی ۳۸۰مددجو از آموزش های کسب و کار 

 گروه خبر // معاون بهداشــتی دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان گفت : مرحله اول 
ایمن سازی واکسن قطره فلج اطفال همزمان 
با دانشــگاه های مجری این طرح در سراسر 
کشور آغاز و تا کنون بیش از176 هزار کودک 
زیر 5ســال در هرمزگان تحت پوشش طرح 

واکسیناسیون فلج اطفال قرار گرفته اند. 

   به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالجبار ذاکری 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
اظهار کرد: تعداد  ۴۷۱ هزارو  ۵۷۷ خانوار  و 
تعداد ۱۷۶ هزارو ۱۲۷  کودک زیر ۵ســال در 
مرحله اول  دراین طرح تحت پوشش واکسن  

فلج اطفال  قرار گرفتند.
   وی بــا بیان اینکه تعــداد یک هزارو  ۴۷۴ 
تیــم اجرای این طــرح  را برعهده دارند گفت 
: طرح بصورت خانه بــه خانه انجام و تمامی 
کودکان ســاکن و مهمان را شــامل می شود. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
اظهارکرد: از تعدادکل کودکان واکسینه شده در 
این مرحله ،تعداد۱۶ هــزار و ۱۱۷کودک زیر 
۵ســال اتباع غیر ایرانی ســاکن در استان نیز 
واکسینه شده اند.ذاکری اعلام کرد : مرحله دوم 
از ۱۴ بهمن آغاز و تا ۱۷بهمن ماه سال جاری 

خواهد بود.

۱۷۶هزار کودک هرمزگانی واکسن فلج اطفال زدند 

بســیاری از ما در عبور از خیابان های سطح شهر بندرعباس با تابلوی قرمز رنگی 
مواجه شــده ایم که روی آن نوشته شده اســت »ضایعات شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم«. از ورودی شهر بندرعباس از سمت غرب به مرکز شهر و حتی به سمت 
شرق شهر که می آییم در جاهای مختلف با این تابلو مواجه هستیم و افرادی در زیر 
این تابلو نشسته و خریدار ضایعات مردم هستند. افرادی که معمولاً از اتباع خارجی 
بوده و در محلات حاشیه ای و بافت فرسوده انبارهایی را برای جمع آوری ضایعات 
تهیه کرده اند. ضایعاتی هایی که هر روز بر تعداد آنها نیز افزوده می شود. مگر یک شهر 
مانند بندرعباس چقدر می تواند ضایعات داشته باشد که هر روز باید در گوشه و کنار 
آن انبارهای ضایعاتی و خریداران آن مثل قارچ ســبز شود. گویا در این شهر قرار 
نیست این مورد نیز مانند سایر موضوعات سروسامان پیدا نماید. خرید با بالاترین 
قیمت شعاریست که همه آنها می دهند اما وقتی از آنها قیمت را جویا می شوی همه 
آنها یک قیمت را پیشنهاد می دهند و با هم تناقضی ندارند. مثل اینکه قرار است همه 
آنها بالاترین قیمت را پیشنهاد بدهند. انبارهای موجود در سطح شهر بندرعباس محلی 
برای جمع آوری ضایعات هســتند و پس از جمع کردن، آنها را به انبارهای خود در 
چه چکور و آبشورک منتقل می کنند و آنجا کار تفکیک و فروش به صورت عمده را 
انجام می دهند. این در حالیست که اگر شخصی بخواهد ضایعات خود را مستقیماً به 
انبارهای اصلی خارج شــهر منتقل کرده و بفروشد می تواند آنها را به دو برابر قیمت 
سطح شهر به فروش برساند. این نشان می دهد افرادی که در سطح شهر اقدام به خرید 
ضایعات می کنند چه سودهای کلانی نصیبشان می شود. اما آنچه مهم است این است 
که بسیاری از این افراد عوارض و حتی مالیاتی بابت این کار پرداخت نمی کنند و این 
سودهای کلان در جیب آنها قرار می گیرد و باعث شده هر روز بر تعداد آنها افزوده 
شــود. در این زمینه نیاز است که دستگاه های متولی به این موضوع ورود کرده و از 
فعالیت کارگاه های غیر مجاز ممانعت به عمل آورند و نسبت به پلمب آن اقدام کنند. 
چندی پیش نیز مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی یکی از اســتان های کشور 
از ممنوعیت ورود اتباع خارجی به ۱۶ اســتان کشور خبر داده بود که وزیر کشور 
نیز در تایید این خبر بیان نموده بود که این امر موضوع جدیدی نیست و از قبل نیز 
وجود داشته است. نام استان هرمزگان نیز در بین این ۱۶ استان وجود دارد اما آنچه 
قابل مشــاهده است جمعیت بسیار زیادی از اتباع خارجی در استان و به ویژه شهر 
بندرعباس اسکان داشته و زندگی می کنند. اگر حضور این اتباع در استان خلاف قانون 
اســت چرا با آنها برخوردی صورت نگرفته و از اسکان و فعالیت آنها در این استان 
جلوگیری نمی شود. در بسیاری از محلات حاشیه ای شهر بندرعباس شاهد اسکان 
اتباع خارجی هســتیم می توان گفت بخش اعظم ســاکنان این محلات را این اتباع 
تشکیل می دهند. بخشی از کسبه بازار ها نیز از همین اتباع بوده و به راحتی با اجاره 
مغــازه به فعالیت می پردازند و گویا ممنوعیتی برای فعالیت آنها وجود ندارد. این در 
حالیست که بارها و بارها هشدار داده شده است که کارگاه ها نباید از اتباع به عنوان 
نیروی کار بهره ببرند اما شاهد هستیم که آنها به راحتی به کسب و کار مورد نظر خود 
در شــهر بندرعباس می پردازند و از این نظر محدودیتی برای آنها وجود ندارد. اگر 

فعالیت آنها مجاز نیست چرا برخوردی با آنها صورت نمی گیرد.

یادداشت

خرید با بالاترین قیمت

سرمقاله

 

                 
برگزاری نخستین یادواره شهدای 

جهاد دانشگاهی در هرمزگان 
  گروه خبر // نخســتین یادواره شهدای جهاد دانشگاهی 
مصادف با روز بزرگداشت شهدای جهاددانشگاهی با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین عطاء الله میرزاده امام جمعه موقت 
شهر بندرعباس و سردار علی دانشمند، دکتر عاشوری نماینده 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین استانی، در سالن 
اجتماعات جهاددانشگاهی هرمزگان برگزار شد. رئیس جهاد 
دانشگاهی استان هرمزگان، در یادواره شهدای جهاد دانشگاهی 
ضمن محکوم کردن جنایات رژیم جعلی صهیونیستی در غزه 
و گرامیداشت یاد شهدای حادثه تروریستی کرمان و همچنین 
اهمیت حضور مردم در انتخابات این موضوع را عاملی بی بدیل 
برای استحکام پایه های نظام خواند.احمد زاهری، در این مراسم 
بیان کرد: ایثار و شهادت از زمره عالی ترین مفاهیمی بوده که 
در تمام جوامع بشری مورد احترام بوده است. همه ما مدیون 
شــهداء و ایثارگران بوده و یکی از طرقی که می توانیم ادای 
دین کنیم، شناســاندن همه جانبه آنان بر نسل هایی است که 
 شهدا و مسیری که در آن ممارست داشته اند را به خوبی درک 
نکرده اند.وی با بیان اینکه جهاددانشــگاهی در دوران دفاع 
مقدس در سطح علمی و دانشــگاهی، در کنار فعالیت های 
ستادی علمی رزمندگان و فرهنگی در فضای دانشگاه، ارتباط 
میان دانشــگاه، انقلاب و جنگ را حفظ و تداوم بخشید.وی 
با اشاره به اینکه جهادگران دفاع دانش بنیان جهاددانشگاهی 
خدمات متعددی در این دوران داشتند، یادآور شد: مشارکت 
گسترده جهادگران در دوران دفاع مقدس منجر به اجرای تعداد 
زیادی پروژه  بزرگ و کوچک نظامی شــد، یادآور شد: تمام 
ارکان نظام مقدس اســلامی و جامعه دانشگاهی و نخبگانی 
استان هرمزگان هر کدام برای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب 
وظیفه ای را بر دوش دارند.در ادامه این یادواره حجت الاسلام 
والمسلمین عطاء الله میرزاده امام جمعه موقت شهر بندرعباس 
در سخنانی بیان کرد: ضمن تبریک ماه رجب کرامت انسانی 
جایی شکوفا می شود که دانش و دانایی وجود دارد. به موازات 
رشــد علمی به یک مجاهدت نیاز مند هستیم. باید تلاشگر 
نستوه مجاهد باشیم تا خداوند هم ما را هدایت کند.به گزارش 
ایسنا ؛ وی  با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی اظهار 
کرد: در شهادت شــهدا دو هدف به عنوان اصلی ترین محور 
حضور شهدا در جبهه های نبرد حق علیه باطل وجود داشت 
که گسترش آرمانهای امام راحل)ره( و انقلاب اسلامی در کنار 
اجرای منویات مقام معظم رهبری در جامعه توسط دانشجویان 

می تواند در رده عالی اهداف قرار گیرد.

پشت پرده سیاست 

  
توسعه روابط اقتصادی ایران و پاکستان در گرو امنیت پایدار مرزها 

گروه تروریستی جیش الظلم یک گروه شبه نظامی در استان بلوچستان پاکستان است که 
با جمهوری اســلامی به مبارزه مسلحانه می پردازد. این گروه توسط کشورمان، ایالات 
متحده، ژاپن و نیوزلند به عنوان یک گروه تروریســتی شناخته شده که مسئول چندین 
حمله و آدم ربایی علیه افراد نظامی و غیرنظامی ایرانی است. این گروه تروریستی  پس 
از نابودی جندا...، با سازمان دهی تشکیلات و برخی از اعضای آن، شروع به فعالیت و 
اعلام موجودیت کرد و رهبری این گــروه را »صلاح الدین فاروقی« به عهده دارد. این 
گروه تروریســتی از جمله حامیان جبهه تروریست ها در سوریه است و یکی از دلایل 
اقدامات خود علیه ایران را حمایت از معارضان دولت سوریه اعلام کرده  است. این گروه 
همچنین به بهانه دفاع از حقوق اهل سنت بلوچستان ایران، عملًا خط تجزیه طلبی و جنگ 
با نیروهای مســلح جمهوری اسلامی و ایجاد تفرقه مذهبی را دنبال می کند. آن طور که 
برخی از خبرگزاری ها گزارش کرده اند، حکومت مرکزی پاکستان کنترل کاملی بر منطقه 
کوهستانی کوه سبز که این تروریست ها در آن فعالیت می کنند، ندارد و ازاین رو گروه های 
تروریستی از خلأ موجود برای ایجاد پایگاه های آموزشی، تدارکاتی و ساخت تجهیزات 
تروریســتی استفاده می کنند.منافع ایران و پاکستان در مقابله با گروه های تروریستی در 
مرزهای مشترک و همچنین در سطح منطقه ای همپوشانی زیادی دارد و همین موضوع، 
همکاری های دوجانبه را برای مواجهه با عوامل ناامنی در منطقه و جلوگیری از اشاعه 
تروریســم اجتناب ناپذیر کرده است. مقامات دو کشور همسایه در سال های اخیر بارها 
موافقت خود را برای مقابله با تهدیدات تروریستی ناشی از مرزهای پاکستان و افغانستان 
اعلام کرده اند. ایران و پاکستان در سال ۱۳9۳ موافقت نامه همکاری امنیتی را امضا کردند 
که تبادل اطلاعات، مقابله با قاچاق مواد مخدر، پیشگیری از تروریسم و مقابله با گروه های 
تروریستی از جمله بندهای مهم این توافقنامه بود.در ادامه این همکاری های امنیتی در 
مهرماه ۱۴۰۰ هم سرلشــکر علی باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به اسلام آباد 
سفر کرد و با مقامات امنیتی پاکستان درباره موضوعات منطقه ای و تهدیدات امنیتی در 
مرزهای دو کشور گفت وگو کرد. در مردادماه گذشته هم در دیدار بین وزرای خارجه ایران 
و پاکستان، دوطرف اعلام کردند که مصمم هستند از امنیتی ماندن مرزها فاصله بگیرند و 
مرزها را به مرزهای تجاری و اقتصادی مبدل کنند.در ادبیات توسعه، امنیت زیرساخت 
اولیه و اصلی پیشرفت اقتصادی درنظر گرفته می شود. بر همین اساس چنان چه مرزهای 
ایران و پاکســتان ثبات و امنیت داشته باشد، دوطرف می توانند سطح روابط تجاری را 
توسعه دهند که به رشد و رونق استان های مرزی هم کمک شایانی خواهد کرد. یکی از 
اقدامات اقتصادی که در سال های اخیر در کانون توجه مقامات تهران و اسلام آباد قرار 
گرفته، توسعه بازارچه های مرزی است که در دیدار امیرعبداللهیان با نخست وزیر موقت 
پاکستان هم بر آن تاکید شد. احداث این بازارچه های محلی زمانی می تواند محقق شود که 
تهدیدات گروه های تروریستی در مرزهای دو کشور از میان برود. در سیستان و بلوچستان 
برخی گروهک های ناراضی و همیشه مدعی که به هیچ صراطی مستقیم نیستند و تنها راه 
چاره را دست بردن به سلاح و کشتن هموطنان خود می دانند، فعال هستند و در صورت 
گشایش اقتصادی و کاهش فقر در این مناطق، گرایش جوانان افراطی به سمت گروه های 
تروریســتی هم از بین خواهد رفت. نبود امنیت در کشــورهای پاکستان و افغانستان 
بزرگ ترین مانع رشد و شکوفایی اقتصادی این کشورها بوده و مرزهای شرقی ایران هم 
از گزند این تهدیدات در امان نمانده است؛ بنابراین رهبران پاکستان باید اهتمام ویژه ای 
را برای مقابله با گروه های تروریستی در مرزهای مشترک به خرج دهند تا با برقراری 
ثبات و امنیت، شاهد رونق تجاری در بین کشورهای منطقه باشیم. ایران و پاکستان علاوه 
بر همکاری های دوجانبه، می توانند سطح مناسبات امنیتی را در چارچوب سازمان های 
منطقه ای ازجمله شانگهای و اکو تقویت کنند. تروریسم فصل مشترک تهدیدات امنیتی 
علیه ایران و پاکستان است که غیرنظامیان و نیروهای امنیتی زیادی از دو کشور قربانی 
جنایات گروه های تروریستی شده اند و تا زمانی که این گروه ها در مرزهای دو کشور نفس 

می کشند، رسیدن به امنیت و صلح و پیشرفت رویایی دست نیافتنی خواهد بود.

تازه های مطبوعات
جمهوری اسلامی - این روزنامه موضع تازه هند در  قبال ایران را تحلیل کرده و نوشته 
است: دولت هند چندهفته پیش با اعلام همراهی با ائتلاف ضدایرانی در دریای سرخ و 
باب المندب اشتباهی مرگبار مرتکب شد که شاید حالا جایشانکار آمده تا آن را ماستمالی 
کند و فکر می کند که می تواند راه گریز یا فراری برای این اشتباه پیدا کند.در صحبت های 
وزیر خارجه هند نوعی نگاه التماس گونه و مفلوکانه قابل مشاهده است.اما در نهایت چیزی 

دست طرف هندی را در تهران نگرفت.
ایران - مصوبات روزهای گذشته کمیسیون تلفیق در بخش هدفمندی یارانه ها، حقوق 
و دستمزد و یارانه نانوایی ها به گونه ای است که به نظر می رسد اعضای کمیسیون تلفیق 
تنها به فکر دستاوردسازی های مقطعی برای رأی آوردن مجددشان در حوزه انتخابیه  خود 
هستند و اساساً به فکر تأمین بودجه این هزینه تراشی ها در سال آتی نیستند. بار تورمی 
هزینه تراشی های اعضای کمیسیون تلفیق روی دوش همه آحاد مردم خواهد بود و به دور 
از نگاه کارشناسی و عدالت است که به واسطه نیت انتخاباتی تعدادی از نمایندگان مجلس، 
احتمال دارد تداوم مســیر مهار تورم دولت با اخلال روبه رو شود و عموم مردم از ناحیه 

تورم آسیب ببینند.
آرمان ملی - بازنده انتخابات کنونی حزب کارگزاران سازندگی است که به اصلاح طلبان 
پیشرو هشدار می دادند که شما اهل کنش انتخاباتی نیستید و زمین بازی سیاست را دو 
دستی به رقیب سپرده اید و اساسا علت پایدارشدن جبهه پایداری را در عرصه سیاست 
به کوتاهی حزب اتحاد و سایر احزاب نزدیک به این حزب در جبهه اصلاحات منتسب 

می کردند.
جوان - روحانی رئیس جمهوری بود که خود اصلاح طلبان او را بر سرکار آوردند، اما 
ناکارآمدی او چنان دامن ســرمایه اجتماعی اصلاح طلبان را گرفت که مجبور شدند با 
فرافکنی های متعدد از زیر بار مســئولیت دولت او شانه خالی کنند. حالا هم برای آن که 
مبادا کاندیداتوری کسی، به زعم خودشان باعث افزایش حتی درصدی مشارکت شود، یا 
حضور روحانی وضعیت سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان را از اینی هم که هست، بدتر کند، 

تلاش دارند او را منصرف یا حداقل دامن خود را از او پاک کنند.
انعکاس

الــف خبرداد: دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: ایران به عنوان وارد ثالث در 
شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی ورود خواهد کرد. برای کلیه کسانی که در 
ترور شهید سلیمانی نقش داشتند، در داخل کشور پرونده تشکیل دادیم. علیه دولت آمریکا 
هم ما شکایت تهیه کرده ایم و در پایان فروردین ۱۴۰۳ شکایتمان را در دیوان بین المللی 

دادگستری علیه این دولت به ثبت می رسانیم.
خبرآنلاین نوشــت: مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: هیچ 
جریان و حزب اصلاح طلب تا به امروز انتخابات را تحریم نکرده اما وقتی نمی توانیم لیست 
دهیم، آیا توقع دارند ما در انتخابات آینده از یکی از دو یا سه لیست اصولگرایان اعلان 
حمایت کنیم؟ ردصلاحیت آقای علوی، وهن نظام بود /به رئیسی گفتم حتی یک ساعت 

را در مورد برجام از دست ندهید /اگر جریان اصلاحات مرده چرا از اسمش می ترسید؟
بامداد نو مدعی شــد: انتصابات عجیب و بی ربط در دولت رئیســی ادامه دارد و در 
جدیدترین مورد، طبق اعلام رسانه ها، شــرکت زامیاد، احد قدمی مداح و داماد پروین 

احمدی نژاد را به عنوان عضو هیئت مدیره معرفی کرده است.
اعتماد آنلاین نوشت: رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: سند راهبردی ۲۰ ساله سازمان 
در ابعاد مختلفی ازجمله سلامت مردم و امنیت غذایی است. با فناوری جدید هسته ای به 
دنبال پاکسازی آفات موجود در نخلستان های کشوریم. سامانه ای را طراحی و ساخته ایم و 
کارشناسان سازمان انرژی اتمی به صورت میدانی در نخلستان های کشور در حال آزمایش 

این آفت کش جدید هستند.
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Amin.zch2011 @                        gmail.com
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سال بیست و سوم شماره 4363
   آرزو توکلی ســرویس استان ها //   
در  همکاری سرمایه گذاری  تفاهم نامه 
احداث تاسیسات فاضلاب در پنج شهر 
بین شــرکت ملی صنایع مس ایران و 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به 

امضاء رسید. 
   به گزارش خبرنــگار دریا ؛ تفاهم نامه 
همــکاری ســرمایه گذاری در احــداث 
تاسیسات فاضلاب پنج شهر استان کرمان 
بین شرکت ملی صنایع مس ایران و شرکت 
آب و فاضــلاب کرمــان در محل دفتر 

استاندار به امضاء رسید.
استاندار کرمان در این نشست اظهار کرد: 
آب ابَرَمشکل و نیاز استان کرمان است و 
مهمترین زیرساخت توسعه به شمار می رود.

محمدمهدی فداکار افزود: صنایع اســتان 
کرمان بخشی از نیاز را از طریق انتقال آب 
تامین کرده اند، اما بر اســاس ظرفیت های 

قانونی ایجاد شده شرکت های بزرگ باید 
آب های غیرمتعارف را نیز استفاده کنند که 
فاضلاب بهترین و نزدیکترین گزینه برای 

آنهاست.
وی ادامه داد: شــرکت ملی مس پذیرفت 
در شهرهایی که سرمایه گذاری و ظرفیت 
تولیــدی دارنــد، ســرمایه گذاری برای 
تاسیسات فاضلاب در این مناطق را انجام 

دهند.
اســتاندار کرمان گفت: در شــهرهایی که 
به علت خشکســالی و یا ســایر مسائل 
کشــاورزی در آنجا اولویتش را از دست 
می دهد، صنعت در حال توسعه است و باید 
آب باشد و می توان از آب نامتعارف در این 

زمینه بهره برد.
وی تصریــح کــرد: احداث تاسیســات 
فاضلاب کمک می کند که صنعت با خیال 
راحت برای شرکت ها در آینده تامین آب 

را انجام دهد و کار را پیش ببرد.
وی اضافــه کــرد: پنــج درصــد آب 
تولیــدی در پــروژه فاضلاب هم ســهم 
شهرداری هاســت تا برای فضای ســبز 
 و فضاهــای شــهری مــورد اســتفاده

 قرار گیرد.

میلیارد  هزار   ۱۶ ســرمایه گذاری 
تومانی شــرکت مس برای احداث 

تاسیسات فاضلاب
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان نیز در این جلســه بــا بیان این که 
پســاب فاضلاب از آب های غیرمتعارف 

پایداری ســت که می توانــد برای صنعت 
مفید باشد، اظهار کرد: در همین راستا بند 
قانونی هــم وجود دارد و صنایع می توانند 
به جای استفاده از آب متعارف برای صنعت 
از آب نامتعارف اســتفاده کنند که این امر 
مزایایی چون احیاء آبخوان ها و آب های 
زیرزمینی دارد.علیرضا عبدیان از شناسایی 
صنایع با مصرف آب بــالای ۱۰ لیتر بر 
ثانیه در اســتان کرمان خبر داد و افزود:  
۴۴ صنعت استان کرمان بالای ۱۰ لیتر بر 
ثانیــه آب متعارف مصرف می کنند که این 
رقم برابر با ۷۷ میلیون مترمکعب در سال 
است.وی بیان کرد: شرکت آب منطقه ای و 
شــرکت آب و فاضلاب باید بازتخصیص 
آب غیرمتعــارف را اعــلام  می کردند که 
۴۵ میلیــون لیتر آب غیرمتعــارف برای 
صنعت در نظر گرفته شــد کــه ۱9 و نیم 
 میلیون مترمکعب از محل پساب ۱۵ شهر

 است.
عبدیان با اشاره به اجرای طرح فاضلاب 
در شــهرهای کرمان تصریح کرد: احداث 
شبکه های فاضلاب در ۱۲ شهر باقی مانده 
بــه  ۳9 هــزار و ۲۰۰ میلیــارد تومان 

سرمایه گذاری نیاز دارد.
وی گفت: احداث تاسیسات فاضلاب در 
شهر رفســنجان و ۲۸ روستا، شهربابک، 
خورســند، خاتون آباد و رابــر در قالب 
تفاهمنامه با شرکت ملی صنایع مس ایران 
در قالب ســرمایه گذاری ۱۶ هزار میلیارد 
تومانی به امضاء می رســد تا کار اجرایی 

پروژه به سرعت آغاز شود.
عبدیان توضیــح داد: پنج شــهر مذکور 
۱۵ میلیــون مترمکعــب پســاب دارند 
اختیــار  در  کار صنعتــی  بــرای  کــه 
 شــرکت ملی صنایــع مس ایــران قرا

 می گیرد.

تاسیسات فاضلاب ۵ شهر کرمان توسط شرکت ملی صنایع مس ایران اجرا می شود

عکس روز

عماد یگانه دوستلنج سازی در بندر کنگ

طرح : معصومه زارعی

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب:

۸۰ درصد گازهای همراه در مناطق نفت خیز جنوب جمع آوری شد
  حسن ســیلاوی سرویس استان ها // مدیر 
عامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
گفت: ۸۰ درصد گازهــای همراه در مناطق 
نفت خیز جنوب جمع شــده که این میزان 
نیز حجم زیادی است و بخشی از گاز شبکه 
 کشوری از طریق همین گازهای همراه تامین

 می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  علیرضا دانشــی در 
نشست خبری در چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات 
صنعت در اهــواز اظهار کرد: بــرای جمع آوری 
۲۰ درصــد باقی مانــده از گازهــای همراه نیز 
 پروژه هایی در شرق و غرب کارون در حال انجام

 است.
وی با اشــاره آلودگی های محیط زیستی استان 
گفت: مشعل های نفت که در حال سوختن هستند 
قطعا باید خاموش شــوند اما اگر مشــعل ها هم 
خاموش شــوند باز هم آلودگی برطرف نمی شود 
 چراکه اصــل کاری و ریشــه آلودگــی توجه

 نمی شود.
مدیــر عامل شــرکت ملــی مناطــق نفت خیز 
جنــوب با اشــاره به ســوخت منابع فســیلی 
بــرای تولید بــرق، خودروها و شــیوه فرهنگ 
آلایندگــی عوامــل  جملــه  از  را   مصــرف 

 برشمرد.
دانشــی ادامــه داد: در چهاردهمین نمایشــگاه 
تجهیزات نفــت ۵۰ قرارداد در حدود هفت همت 
بسته شــد که رقم بالایی است و بخش عمده آن 

مربوط به شرکت های دانش بنیان است.
وی با اشــاره به برگزاری چهاردهمین نمایشگاه 
ســاخت تجهیــزات صنعت نفت در اهــواز، آن 
را فرصــت و نقطــه عطفی بــرای فعالیت های 
اقتصــادی ســازنده در کشــور، صنعــت نفت 
افــکار میــان کارفرمایــان دولتی،  تبــادل  و 
 ســازندگان تجهیزات و مراکز دانش بنیان عنوان

 کرد.
به گفته مدیر عامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب در این دوره از نمایشــگاه ۲۸۱ مجموعه 
شــامل ۱۰9 شــرکت دانش بنیان، 9۷ شرکت 
 ســازنده، ۲۷ شــرکت فنی و مهندســی شرکت

 کردند.
وی بــا اشــاره به نمود بخش فنــی و تخصصی 
نمایشــگاه بــر دوری از شــعارزدگی، ارتقای 
بــرای  فرصت ســازی  و  نمایشــگاه  ســطح 
 ایجــاد ارتقــای زنجیــره اقتصــادی تاکیــد

 کرد.
از  یکــی  را  ســفارش  محدودیــت  دانشــی 

مشــکلات ســازندگان تجهیــزات دانســت و 
گفــت: صــدور خدمات فنــی و مهندســی از 
مهم ترین اهداف ما اســت که در این نمایشــگاه 
 مــورد پیگیری قرار گرفــت و همچنان پیگیری

 می شود.
وی بــه حضور برخــی شــرکت های خارجی 
در نمایشــگاه نفت بــه منطور افزایش ســطح 
تعاملات اشــاره کــرد و گفت: پیگیر هســتیم 
 تا واســطی بیــن ســازندگان و بــازار مصرف 

باشیم.
مدیر عامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
ادامه داد: در دولت ســیزدهم بنا است تا گفتمان  
میان ســازندگان، نظام پیمانکاری و نظام دولتی 
شــکل بگیرد و ما همه این بخش ها را یار نفت 
 می دانیم تا ماحصل آن برد همه جانبه برای کشور

 باشد.
وی با تاکید بر کیفی ســازی تولیدات بیان کرد: از 
سال گذشــته تاکنون حدود سه همت قرارداد در 
رابطه با مراکز پژوهشی منعقد یا آماده انعقاد برای 
تولیدبار اول است که انقلابی در مباحث پژوهشی 

به شمار می رود.
دانشــی افزایش تولید نفت پــس از تحریم دوره 
دوم را رهگذر سازندگان داخلی دانست و گفت: 

اقدامات مضاعفــی روی چاه ها صورت گرفته و 
حدود یک میلیون بشــکه از طریق کارهای چاه 

محور تولید شده است.
وی گفت: یکــی از مولفه های اصلی شــکاندن 
تحریم ها ورود شــرکت های دانش بنیان و انجام 

اقدامات علمی است.
مدیر عامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
در بخش دیگر ســخنان خود به مســئولیت های 
اجتماعــی نفــت و اقدامات صــورت گرفته در 
این زمینــه پرداخت و گفت: تمامــی مطالبات 
 نفــت بــه دیگــر دســتگاه ها پرداخت شــده

 اســت. وی گفت: در سفر دوم ریاست جمهوری 
۱۴.۵ همت علاوه بر بودجه های دولتی شــرکت 
نفت در اختیار اســتان خوزستان قرار داده است 
که هزینه کرد آن باید از ســوی معاونت عمرانی 

استانداری گزارش شود.
دانشــی بیان کرد: در مناطــق نفت خیز جنوب 
۲۰ هــزار قلــم کالا بومی ســازی شــده و در 
دولــت ســیزدهم هفــت هــزار و ۵۰۰ قلــم 
 کــه تحریمــی بودند در حــال بومی ســازی

 هستند.
وی با اشــاره بــه مطالبی پیرامــون حقوق های 
نجومی در نفــت گفت: ما هــم معتقدیم حقوق 

نجومی بد اســت امــا حقوق نجومــی تعریف 
و مصــداق دارد امــا اینکه نیــروی متخصص 
 را فــراری بدهیــم بایــد ایــن مســاله تبیین

 شود.
   مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
با اشاره به تدوین برنامه پنج ساله در مناطق نفت 
خیز جنوب گفت: براســاس ایــن برنامه تکلیف 
شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با خودش، 
سازندگان و دولت مشخص شــده است و برای 
 تولید سه میلیون بشکه نفت نیز هدفگذاری شده

 است.
   وی ادامه داد: شــعارها باید مبتنی بر شــعور 
شوند و برخی از شــعارها باید بازتعریف شوند 
زیــرا ما به دانش بنیان ها و شــرکت های داخل 
و جوانــان اعتمــاد کرده ایم و آمده ایــم که کار 
 کنیــم و به جوانــان و نیروهــای داخلی اعتماد
 داریم.   مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتر خیز 
جنوب عنوان کرد: هرچه که ما نوآوری و خلاقیت 
انجام دهیم که اقتصاد را روان تر و منفعت را بیشتر 
کند بهتر اســت. مرز دانش باید برای فرایندهای 
تولید نفت تسهیلگری کند و قیمت تولید را کاهش 
 دهــد و برای بیرون از کشــور حرف برای گفتن

 داشته باشیم.

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل بنادر 
 و دریانوردی اســتان بوشهر گفت: با ســرمایه گذاری یکهزار 
میلیارد ریالی بخش خصوصی در مجتمع نگین، تا یک ماه آینده 
بندر بوشــهر در زمینه ترانزیت مشتقات نفتی فعال می شود. به 
گزارش خبرنگار دریا ، "محمد شــکیبی نسب " در آیین امضا 
تفاهمنامه با ســرمایه گذار اجرای این طــرح اظهار کرد: در 
راستای توسعه بندر بوشهر و آماده سازی زیرساخت های مرتبط 
با حضور مدیرعامل هلدینگ حمل و نقل بنیاد مســتضعفان و 
مدیرعامل شــرکت خدمات دریایی و بندری سینا تفاهمنامه 
تاسیسات بارگیری مشتقات نفتی در مجتمع بندری نگین امضا 
شد.وی بیان کرد: شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا 
با احداث اسکله ۳۰۰ متری در مجتمع بندری نگین پیشران در 
ورود سرمایه گذاران بخش خصوصی به این مجتمع محسوب 
می شود.شکیبی نســب یادآور شد: در نمایشگاه هفته حمل و 
نقل امســال نیز با امضا ۲ تفاهم نامه با بخش خصوصی زمینه 
برای ســرمایه گذاری ۲۴ هزار میلیارد ریال در مجتمع بندری 
نگین فراهم شد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه 
داد: در سومین تفاهمنامه سرمایه گذاری به ارزش ۶۰۰ میلیارد 
ریال برای جمع آوری مواد زائد نفتی و پســماندهای ناشی از 
فعالیت شناورها در بنادر بوشهر، " خارگ" و عسلویه به امضا 
رسید.مدیرعامل هلدینگ حمل و نقل بنیاد مستضعفان نیز گفت: 
براساس تفاهمنامه منعقد شــده برای ترانزیت مواد نفتی، کار 
ترانزیت محموله های نفتی ظرف یک ماه آینده در مجتمع بندری 
نگین آغاز می شــود." رضا ایلاتی " افزود: با تحقق این مهم و 
شروع عملیات بارگیری، حجم زیادی بار به فعالیت ترانزیت در 
بندر بوشهر افزوده می شود.مدیرعامل شرکت خدمات دریایی 
بندری سینا نیز گفت: این شــرکت فعالیت خود را در مجتمع 
بندری نگین در ســال 9۵ آغاز کرد و در سال 9۷ اسکله ۳۰۰ 
متری خود را به بهره برداری رساند." سعید جعفری " افزود: این 

اسکله برای ترانزیت مشتقات نفتی بکارگیری می شود.

 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان زلیخايوسف پور فرزند يعقوب با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 
محمد محمدی فرزنديوسف به تاريخ1402/10/2به رحمت ايزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 1- زلیخا يوسف پور 

فرزنــد يعقوب متولد 1356/8/14 به ش ش 180 مادر مرحوم 2- عبدالرحمن محمدی فرزند محمد متولد 1353/7/1 
به ش.ش ص568 عموی مرحوم3-فائزه محمدی فرزند يوســف متولد 1384/12/16 به ش.ش 4700119314خواهر 

مرحوم و ديگر وراثی ندارد.
 لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به اين شورا ارسال فرمايید.

محمد عباسیان
 شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

رونوشت آگهی حصر وراثت

 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان فاطمه حمیرانی فرزند احمد با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان عبدالطیف حمیرانی  فرزندحسن به تاريخ1402/8/7به رحمت ايزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 

1-فاطمه حمیرانی فرزند احمد متولد 1352/6/15 به ش.ش 481 همسر مرحوم 
2- حسن حمیرانی فرذند عبدالطیف متولد 1369/9/20 به ش.ش 470018471 فرزند مرحوم و ديگر وراثی ندارد. 

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به اين شورا ارسال فرمايید.

محمد عباسیان
 شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

رونوشت آگهی حصر وراثت
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فرهنگ و هنر

  گروه فرهنگی // مجموعه پنج جلدی »داســتان های بی 
دانه« نوشــته محمد میرکیانی توسط انتشارات به نشر )آستان 
قدس رضوی( منتشــر و راهی بازار نشــر شــد.  مجموعه 
پنج جلدی »داســتان های بی دانه« نوشــته محمد میرکیانی 
به تازگی در قالب یک جلد توسط انتشــارات به نشر )آستان 
قدس رضوی( منتشر و روانه بازار نشر شده است. این مجموعه 
به عنــوان زیرمجموعه »کتاب های پروانه« برای گروه ســنی 
کودکان منتشر شده اســت.محمد میرکیانی به عنوان نویسنده 
»داستان های بی دانه« در مقدمه این مجموعه کتاب آورده است: 
»همان طور که انگور بی دانه داریم، داســتان بی دانه هم داریم! 
همان طور که انگور بی دانه راحت خورده می شــود، داســتان 
بی دانه هم آسان خوانده می شــود! در کتاب های پنج جلدی 
داستان های بی دانه، شما خیلی راحت و آسان، بچه داستان هایی 
را می خوانید که برای کمی »فکر کردن« نوشته شده اند. اگر بعد 
از خواندن هر یک از داستان های بی دانه، شما تنها به اندازه یک 
»حبه انگور« فکر کنید، من پاداشــم را گرفته ام!.«داستان های 
بی دانه در برگیرنده ۵۰ داســتان بسیار کوتاه با محوریت بیان 
مســائل اخلاقی و اجتماعی برای کودکان است. کلاغ ها و باد، 
سکه و سنگ، روباه شیرنشان، حرف های تلفن، آدم باهوش، پا 
به پا، مورچه و دیوار، سرگذشت یک مداد و دو برگ و غیره از 
جمله قصه های این کتاب هستند.محمد میرکیانی نویسنده فعال 
ادبیات کودک و نوجوان که بیشــتر مطالعات و فعالیت های او 
در زمینه ادبیات، به خصوص ادبیات کهن، تاریخ، روان شناسی 
و شعر اســت. تاکنون نزدیک به ۸۰ کتاب منتشر کرده است. 
مجموعه ۱۰ جلدی »قصه ما مثل شــد«، مجموعه ۵ جلدی 
»حکایت های کمال« و »همیشه قصه ای هست« از جمله آثار 
منتشر شده او در انتشارات به نشر است.به گزارش قدس آنلاین 
؛ این کتاب با ۱۸۰ صفحه، قطع رقعی و قیمت ۱۸۰ هزار تومان 

عرضه شده است.

خبر

گروه فرهنگی // رئیس ســازمان شهرستان ها و 
مدیریت فــن آوری اطلاعات موسســه اطلاعات 
پرداختن به موضوع حجــاب در قالب یک مفهوم 
جزئی را یک خطای راهبردی می داند و معتقد است 
که ما باید بر اساس تعلقات دینی و فطری، حجاب را 
مورد مطالعه قرار دهیم و این ارزش را به عنوان یک 

مفهوم ارزشی و متعالی در جامعه جا بیندازیم. 
حجاب و عفاف در عین آنکه پدیده ای مذهبی ـ ارزشی 
است به همان نســبت توجه به زمینه های فرهنگی ـ 
اجتماعی به عنوان بستر و زمینه های آن بسیار شایسته و 
لازم است و اشاعه و تعمیق آن نیاز مند توجه آموزش های 
بنیادین و مداوم در خانواده، مدرسه و سایر اجزاء جامعه 
است. بدیهی است که در کنار شرایط مساعد اجتماعی 
برای ارزش تلقی کردن این فرهنگ درونی شــدن آن 
در وجود افراد نیز لازمه وجودی گســترش آن است. 
برای رســیدن به این هدف نیازمند مشارکت و توجه 
جدی تمام دســتگاه ها و نهاد های مختلف به صورت 
مستمر و هدفمند است. اگر بخواهیم به صورت کلان 
وضعیت حجاب را بررسی کنیم باید بگوییم که وضعیت 
حجاب در کشور ما نسبت به اکثر کشور ها حتی بعضی 
از کشور های اسلامی وضعیت مطلوب و بهتری را دارد. 
البته نسبت به آن توقعاتی که از یک جامعه اسلامی و 
انقلابی اســت این وضعیت برای یک کشور اسلامی و 
انقلابی وضعیت مناسبی نیست و در این چند سال اخیر 
نسبت ارزش های ما سیر رو به رشدی را نداشته است.
در ادامه در رابطه با زمینه، علل و موانع گسترش فرهنگ 
عفاف و حجاب در جامعه و بررسی تاثیرات محصولات 
فرهنگی کشور بر این موضوع با همایون امیرزاده، رئیس 
ســابق مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان شهرستان ها و 
مدیریت فن آوری اطلاعات موسسه اطلاعات به گفتگو 

پرداخته ایم که شرح آن را در ادامه می خوانید.
* همان طور که مستحضر هستید مقوله حجاب 
و عفاف ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، فطری 
و... را شــامل می شود. آنچه که مسلم است این 
است که در کشــور ما چندان به ابعاد مختلف 
عفاف و حجاب توجه نشــده است. به عنوان 

یکی کارشــناس فرهنگی و کسی که عهده دار 
 یک مســئولیت فرهنگی اســت چه نظری در

 این باره دارید؟
حجاب و عفاف به عنوان یک ارزش همه جانبه تلقی 
می شود. گاهی، یک مولفه از منظر اجتماعی و گاهی 
از منظر دینی باید مورد بررســی قــرار گیرد. اعتقاد 
من این اســت که حجاب و عفاف موضوعی است که 
نخست از منظر فطری و دینی باید مورد بررسی قرار 
گیرد و بعد به زیر شاخه های آن و ابعاد دیگر فرهنگی، 
سیاسی و ... توجه شود و از این رو، این مقوله می تواند 
همه زوایا را در برگیرد. مشــکل ما در پرداختن به این 
 موضوع برمی گردد به اینکه ما آن را ارزشی همه جانبه 
 ندیده ایم و تنها بخشــی از آن را مورد توجه و تاکید

 قــرار داده ایم؛ به عنوان مثال، تنها به بعد اجتماعی آن 
ورود پیدا کرده ایم و یا آن را تنها یک مولفه سیاسی دیده 
ایــم و از ارزش های همه جانبه آن کمتر بهره برده ایم. 
حجاب می تواند یک امر فطری و هم یک امر دینی باشد 
و هم یک مصونیتی که در فرمایش معمار کبیر انقلاب 
به کرات مورد توجه قرار گرفته است، اما متاسفانه در 
پاره ای از موارد، بخشی از آن مصادره به مطلوب شده 
و یا هدف غرائض سیاسی قرار گرفته است. به عنوان 
یک کارشناس جزء فرهنگی معتقدم اینکه ما حجاب را 
خــرد کنیم و در یک مفهوم جزئی به آن بپردازیم یک 
خطای راهبردی است. ما باید بر اساس تعلقات دینی و 
فطری، حجاب را مورد مطالعه قرار دهیم و این ارزش 
به عنوان یک مفهوم ارزشی و متعالی جا بیندازیم. در 
این صورت می توانیم سطح انتظارات خود را از جامعه 
مدیریت کنیم. همان طور که عــرض کردم دید ما به 
حجاب یک دید همه جانبه و تکامل یافته نبوده است و 
این موضوع، سبب ایجاد گفتگو ها و قرائت های متفاوتی 
در این زمینه شده است که البته همه آن ها دچار اشکال 
نیست. اگر بپذیریم که حجاب به عنوان یک نگرش و 
مفهوم بنیادی در کجای جغرافیای مباحث و گفتگو های 
ما قرار می گیرد آنگاه بهتر می توانیم در مورد آن صحبت 

کنیم و به نتیجه برسیم.
* چند سالی است که کلید واژه جدیدی با نام 
حجاب اجباری مطرح شده است. چنین واژه ای 
در درون خود مصادره به مطلوب و همراه خود 
تبعاتــی دارد. بعضی معتقدنــد که حجاب در 
کشــور اختیاری نیست و یا به معنای دیگری 
اجباری اســت. بعضی آن را از بعد حکومتی 
دیده و آن را به عنوان یک قانون تلقی می کنند 
که یکی از الزامات قانون اجباری بودن آن است 
و سرپیچی از آن مجازات به همراه دارد. به نظر 
شما حجاب در ایران اجباری است یا اختیاری؟ 

آیــا واژه حجاب اجباری و اختیــاری را قبول 
دارید؟

نظراتــی درباره حجاب و عفاف وجــود دارد و همه 
نظرات هم به نحوی ارزشــمند است. جامعه می تواند 
در حوزه حجــاب با گفتگو هایی از این جنس همراه 
باشد. مستوری، مستور و پوشــیده بودن همواره در 
کنار حجاب بوده اســت و عقیده من این اســت که 
شــانیت حجاب در فطری و درونی بودن آن است تا 
اختیــاری و اجباری بودن آن. حجاب متعالی تر از آن 
اســت که مباحثی، چون اجباری و یا اختیاری در آن 
خللــی وارد کند. بعضی اوقات ما در بعضی گفتگو ها 
این مقوله متعالی را به سطوح پایین تنزل می دهیم. البته 
باید بپذیریم نگاه بــه ارزش ها و نگرش ها در جامعه 
دچار تغییرات بسیاری شده است. بررسی پیمایش های 
صورت گرفته نشان می دهد بعضی حجاب را یک بعد 
سیاسی تلقی می کنند، گرچه من با تک بعدی نگری 
موافق نیستم. فطری بودن، مستور بودن و پوشیده بودن 
واژه هایی در هم تنیده هســتند. حجابی که عاری از 
عفاف باشد با فطرت پاک انسانی خیلی سازگار نیست. 
سرچشمه موضوعاتی مانند عشق، عاطفه، مهربانی و 
ایثار به ارزش های درونی ما برمی گردند. آیا شــما 
می توانید عشــق را به دو بخش اجباری و اختیاری 
دسته بندی کنید؟ خیر، چون یک امر فطری است. نگاه 
دیگری غیر از این، به مقوله حجاب به انحراف بردن این 
موضوع است. ما اگر حجاب را فطری ببینیم و به آن 
مقید باشیم و خود را مکلف بدانیم دیگر شاهد چنین 
گفتگو هایی در سطح جامعه نخواهیم بود. حجاب یک 
ارزش فطری متعالی است که در جامعه در حال کمرنگ 
شدن است و دو راه داریم یا این ارزش را به کلی کنار 
بگذاریــم یا آن را قوی کنیم. اگــر امروز مولفه هایی 
مانند عشــق، ایثار، قناعت و ... در جامعه ما کمرنگ 
شود برای تقویت آن باید چه کاری انجام دهیم؟ باید 
گفتگو هایی را مطرح کنیم که منجر به افزایش نفوذ این 
مولفه ها در جامعه شود. گفتگو هایی حول ارزش درونی 
انسان ها که اتفاقا مورد تاکید دین ما قرار گرفته است 
و همه چیــز را در جهت آن قرار می دهد. یک عنصر 
ارزشــی در جامعه در حال کمرنگ شدن است با چه 
گفتگو هایی این ارزش اجتماعی، الهی، درونی و متعالی 
را می توان تقویت کرد؟ آیا اگر ارزشــی در حال نزول 
است باید بگوییم این یک بحث اختیاری است و آن 
را کنار بگذاریم؟ خیر. اتفاقا گفتمان هایی باید در جامعه 
آغاز شود تا ارزشی که از کمرنگی آن احساس خطر 
می کنیم تقویت شود. این گفتگو در کشور ایران و در 
جمهوری اسلامی ایران در حال انجام است در نظامی 
که دینی است، نه نظام سکولار و سوسیالیسی. نظامی 

دینی با مولفه های فقهی و دینی خود و این عنصر در 
جامعه ای که دینی است نباید حذف شود.این ها قاعده 
بازی است. زمین فوتبال با فوتسال فرق می کند. ما اگر 
با قواعد جامعه خود بازی می کنیم الزاما در این است 
که چارچوب را رعایت کنیم. ما با چارچوب اعتقادی 
و دینی و مطالبی که برای ما ارزش داشــته است این 
نظام را ســاخته ایم به عبارتی ایــن نظام برآیندی از 
عناصر درونی منشعب شــده از تعالیم دینی است که 
حجاب یکی از آنهاســت و اگر فکر می کنیم در حال 
افول است باید تلاش کنیم آن را به سمتی هدایت کنیم 
که این ارزش قدرتمند شــود.اگر حجاب را اختیاری 
کنیم، پیش از آن باید این پرســش مطرح شود که آیا 
حجاب، ارزش درونی جامعه است یا خیر؟ اگر حجاب 
را فطری می بینیم طبیعتا باید تلاش ما در جهت تقویت 
آن باشد. یک وقت هست می گویید حجاب مانند متون 
درسی است. متون درسی اختیاری است یا اجباری؟ 
در ترکیه یا بســیاری از کشور های مسلمان دیگر هم 
هستند که به حجاب نگاه دیگری دارند. اما در فضایی 
 که این مبانــی وجود دارد باید حجاب را تقویت کرد.
* چه کاری باید انجام شود تا حجاب و عفاف 
از مقوله صرفاً سیاسی و حکومتی بودن خارج 

شود و در مسیر درست خود قرار بگیرد؟
بســیاری تلاش دارند که یک دوگانه را در مقابل هم 
قرار دهند که یک بخش آن درســت و یک بخش آن 
کاملا نادرست است. این دوگانه می گوید که همان طور 
که رضاشاه نتوانســت حجاب را از سر زنان محجبه 
و مســلمان ایرانی بردارد به همان صورت جمهوری 
اسلامی نمی تواند زنان را تشویق به حجاب کند. این 
دوگانه بسیار نادرست و مسیری انحرافی است، زیرا 
پدیده ای فطری توســط یک جامعه ایرانی مسلمان 
پذیرفته شــده، جامعه ای که پیش از آن مستور بوده و 
حتی قبل از اسلام بحث پوشش و پنهان کردن گوهر 
وجودی زنان از چشــم اغیار وجود داشته است. نگاه 
مردم ایران به حجاب نگاه شــرافتمندانه و آبرومندی 
بوده است. نقوش به ثبت رسیده در آثار باستانی ما و 
چه در دوره های بعدی و همسران پادشاهان گواه این 
مدعاست. بعضی اصرار دارند بگویند که اینگونه نبوده 
است در حالی که جامعه کهن ایرانی یک جامعه عفیف 
و مستوری بوده است و چیزی که در حال حاضر گفته 
می شود اسیر شدن در امواج برخی از نظریه هایی است 
که به نادرســتی به نخبگان جامعه ما تزریق می شود. 
خوشبینانه این اســت که بعضی از این نگاه ها از سر 
دلسوزی است، اما نگرش های پوپولیستی هم در این 
زمینه بسیار زیاد است به طوری که امروز من جار بزنم 
که حجاب نباشد خریدارانی دارد و لایک های بیشتر 

می خورد. مبانی فقهی و اصولی و ارزشی از این جنس 
جایگاه خــود را دارد و باید در تبیین آن خوب دقت 
شود. پرداختن به این مسائل در جهت تقویت ارزش ها 
درست است، اما باید بپذیریم که بعضی به غلط آن را به 
عنوان یک ابزار سیاسی قلمداد کرده اند. ابزار سیاسی 
یعنی چه؟ یعنی اگر کسی با حجاب بود طرفدار نظام 
جمهوری اسلامی است و اگر کسی بدحجاب بود ضد 
نظام اســت. مشکل از اینجا پیش آمد که ما خواستیم 
از حجاب به عنوان یک ابزار سیاســی در مناسبات، 
حرف ها و گفتگو ها اســتفاده کنیم. باید به مبانی که 
عرض کردم و از آن ها در توصیف حجاب استفاده کنیم.
* حدود و ثغور حجاب هنوز در کشــور ما به 
طور شــفاف تبیین نشده اســت. مثلا درجه 
اعلای آن، پوشــش چادر اســت، اما حد پایین 
آن مشخص نیست. بحث های مختلفی درباره 
بدحجابی مطرح شده است و وزارت فرهنگ و 
ارشــاد نیز به حوزه مد و لباس به طور جدی 
وارد شده است. می خواستم نظر شما را در این 

باره بدانم؟
در حال حاضر اگر ایــن دختران، بد حجاب خطاب 
شوند آن را توهین تلقی می کنند و برای آن ها سخت 
اســت. خیلی از آن ها چادر سر نمی کنند و از نظر ما 
حجابشــان چندان ایده آل نیست، اما خود معتقدند با 
این وضعیــت حجاب تا حدودی با پوشــش خود، 
مصونیتی به خود بخشــیده اند. این مسائل قراردادی 
اســت ما می توانســتیم ابتدای انقلاب به جای چادر 
مشکی به چادر سفید یا رنگ های دیگر تشویق کنیم 
مثل کشور های دیگری همچون مالزی. این بحث ها، 
قرارداد های بین خودمان است. اندازه حجاب و عفاف 
در اسلام مشخص است. گردی صورت و مچ دست، 
ولی اگر به اقتضاعات مختلف این اتفاق نیفتاد آیا این 
زن بی حجاب یا بدحجاب است؟ خیر. به عقیده من 
کسی که با روســری حجاب خود را حفظ می کند با 
حجاب اســت. در این پیمایش ها باید حدود و ثغور 
مشــخص شــود. کلام آخر...رجوع می کنم به همان 
گفتــه ای که در ابتدا عنوان کــردم. اول، به حجاب به 
عنوان یک مقوله ای فطری نگریسته شود که به جامعه 
مصونیت می بخشد. دوم، حجاب را با نگاهی اغنایی نه 
اجباری به عنوان یک ارزش در جامعه دست بگیریم. 
در داخل جامعه ما اجبار به آن معنا وجود ندارد و خیلی 
از زنان و دختران این پوشش را خود انتخاب می کنند. 
مجموعه ای که این ارزش را کمرنگ می کند باید اغنا 
کرد و اقداماتی انجام داد تا آن ها متوجه این امر فطری 
 شوند که حجاب برای جامعه مصونیت به همراه دارد. 

// خبرگزاری دانشجو 

همایون امیرزاده:

حجاب عاری از عفاف با فطرت پاک انسانی سازگار نیست

مجموعه »داستان های بی دانه« محمد میرکیانی 
برای بچه ها منتشر شد

اکران نمایش سیار در آستانه آغاز دهه فجر؛ 

سفر پر شور و هیجان بچه زرنگ به جزایر هرمز، ابوموسی و قشم 
گروه فرهنگی // انیمیشــن بچه زرنگ در آستانه 
آغاز دهه فجر به صورت سینما سیار در جزایر هرمز، 

ابوموسی و قشم اکران خواهد شد. 
به گــزارش خبرنگار دریا ، انیمیشــن ســینمایی 
»بچه زرنگ« بــه تهیه کنندگی حامد جعفری از پنج 
مهر در ســالن های سینمای سراســر کشور در حال 
اکران اســت و طی مــدت اکران، توانســت رکورد 
پرمخاطب ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران را بزند.
انیمیشن بچه زرنگ در آستانه دهه مبارک فجر از ۸ 
بهمن ماه به صورت سیار در جزایر هرمز، ابوموسی 
و روستاهای قشــم اکران خواهد شد. این انیمیشن 
ســینمایی در ســینماهای بندرعباس، قشم، کیش 
و بندرلنگه با اســتقبال پرشــور کودکان و نوجوانان 

همراه با خانواده در حال اکران اســت.پخش نمایش 
»بچه زرنگ« به صورت ســینما سیار از ابتدای دی 
ماه سال جاری در شهرستان های جاسک و میناب 
و روستاهای شرق اســتان آغاز شد. »بچه زرنگ« 
محصول تیمی ۲۵۰ نفــره از هنرمندان در گروه هنر 
پویا اســت که در تیم کارگردانی بهنود نکویی، هادی 
محمدیان و محمدجواد جنتی و در تیم نویســندگان 
علی رمضان حضور داشته اند.همچنین هومن حاجی 
عبداللهی صداپیشه شخصیت »ببری« کاراکتر مکمل 
فیلم را بر عهده دارد و ســعید شیخ زاده مدیر دوبلاژ 
فیلم است. جواد پزشکیان، هدایت هاشمی، میرطاهر 
مظلومی، ژرژ پطروسی، مینا قیاسپور، مریم رادپور، 
تورج نصر، اردشیر منظم، مهسا عرفانی، ابراهیم شفیعی، 

نازنین یاری، علیرضا دیباج، متانت اسماعیلی و پویا 
فهیمی صداپیشگی شخصیت های این انیمیشن را بر 

عهده دارند. »بچه زرنگ« محصول مشترک گروه هنر 
پویا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

آگهی مناقصه عمومی 

بدون اخذ سپرده
 RHD                                   درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خرید

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
  WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

- 0207021 -T19

level gauges

آگهی مناقصه عمومی 

بدون اخذ سپرده
 RHD                                   درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خرید

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
  WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

- 0105026 -T25

قطعات پکیج های اسکرو

  

 1- نظــر به اينکه عملیات تحديد حدود پلاک 0 فرعــی از11121-اصلی آمنه
 اســکانی نژاد کلیبی فرزند جواد ششدانگ يک بابخانه به مساحت 274/96 متر 
مربع واقع در بلوار چمران بندرعباس تا کنون به عمل نیامده است اينک به موجب 
اين آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت،عملیات تحديد حدود پلاک فوق در روز 
1402/12/1 از متقاضی و کلیه مجاورين دعوت میگردد که در تاريخ و ساعت مقرر 
در محل حضور به هم رســانند.   واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق 

ارتفاقی ،از تاريخ تنظیم صورتمجلس تحديدی ظرف مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد و معترض میتواند به 
استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ويا اعتراض 
آنها در مراجع قضايی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آيین نامه قانون ثبت ،میبايست ظرف 
مدت يکماه پس از اعتراض به مراجع قضايی مراجعه و تقديم دادخواست نمايند و گواهی تقديم دادخواست 
را به اين اداره ارائه نمايند،در غیر اين صورت اين اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد 

نمود. 1402/421 م/ الف  تاريخ انتشار:1402/10/30 

علی اصغر ولی پور-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آگهی تحدید  حدود اختصاصی

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

برنامه های دهه فجر شهرستان بندرعباس تشریح شد  گروه فرهنگی //رئیس ستاد دهه فجر 
استان هرمزگان، جزئیات برنامه های 
اجرایی در دهه فجر انقلاب اسلامی 
تشریح را  بندرعباس   در شهرستان 

 کرد. 
  جلســه ســتاد دهه فجر اســتان 
هرمزگان با حضــور حبیب بهادری 
سرپرســت فرمانــداری  بندرعباس 
و حجــت الاســلام محمــد ایمانی 
فرد رئیس ســتاد دهه فجر اســتان 
هرمزگان و اعضای شهرســتانی این 
ستاد در سالن اجتماعات فرمانداری 
برگــزار بندرعبــاس   شهرســتان 
 شد. حجت الاسلام محمد ایمانی فرد 
رئیس ستاد دهه فجر هرمزگان با ابراز 
خرسندی از همکاری تمامی نهادهای 

خدمتگزار در هر چه با شکوه برگزار 
کردن مراسم دهه فجر، اظهار داشت: 
ایام الله دهه فجر فرصتی بی بدیل برای 
خدمتگذاران انقلاب اسلامی در معرفی 
 ارزش هــا و آرمان های پیشــرفت 
است.  وی افزود: در این ایام سراسر 
نورانی باید برنامه ریزی شــود تا هم 
مردم پای کار بیایند و هم مســئولان 
نظــام اســلامی را  دســتاوردهای 
برای مردم تشــریح کنند و گام های 
رو به پیشــرفت کشــور بــه آحاد 
 مردم بویژه نســل جدید نشــان داده
 شود. رئیس ســتاد دهه فجر استان 

هرمزگان به برخی از فعالیت های این 
ستاد اشــاره کرد و بیان داشت: ۱۲ 
بهمن ماه که ســرآغاز ورود تاریخی 
بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام 
خمینی )ره(  به میهن اســلامی است 
در همین راســتا  مراسم ویژه ای از 
فرودگاه شهدا  ۶۵۵ تا  گلزار شهدای 
بندرعباس و دیدار با خانواده شهدا و 
 ایثارگران و جانبازان تدارک دیده شده

  است. حجت الاســلام ایمانی فرد به 
برنامه های ۱۲ بهمن ماه اشاره کرد و 
گفت: فضا سازی مناسب در سطح شهر 
و مســیر فرودگاه تا گلزار شهدا، رژه 

موتور سواران، به صدا در آمدن بوق 
کشتی ها در اسکله شهید حقانی، بوق 
قطارها در راه آهن شهرستان و زنگ 
 انقلاب و دیدار با خانواده شهدا اجرا

 می شود.
   وی افــزود: در یــوم الله ۲۲ بهمن 
 در شــهر بندرعباس نیــز علاوه بر 
برنامه هــای یاد شــده، راهپیمایی 
دریایی بــا قایق هــای موتوری و 
شناورها نیز از برنامه های دیگر است 
که در همین راستا برای تامین سوخت 
شــناورها ها و قایق های موتوری 
فرمانداری  و  استانداری  به همکاری 

برنامه ای اندیشیده شده است.  رئیس 
هرمزگان  اســتان  فجر  دهه  ســتاد 
کرد: غرفه های دستاوردهای  اضافه 
علمی ، صنعتی، فرهنگی و اجتماعی 
انقــلاب اســلامی و فعالیــت های 
متنــوع در طول مســیر راهپیمایی 
 ۲۲بهمــن مــاه از دیگــر برنامه ها 
مــی باشــد.به گــزارش فــارس: 
تاکید  فــرد  ایمانی  حجت الاســلام 
کــرد: با حضــور چشــمگیر مردم 
انقلابــی ایران اســلامی بویژه مردم 
همیشــه در صحنه و  مدافعان حریم 
مراســم خاری  این  فــارس  خلیج 
 در چشــم دشــمنان انقلاب خواهد

 بود. 

نظر به اينکه آقای يوسف رئیسی سرخونی به استناد 2 فقره استشهاديه محلی 
در خصــوص پلاک 621فرعی از13-اصلی بخــش دو بندرعباس)واقع در 
روستای سرخون(مدعی شــده است که سند مالکیت ششدانگ يک باب 
مغاره که به نام يوسف رئیسی سرخونی ثبت و سند مالکیت به شماره  سريال 
020894 الف 82دفتر 215 صفحه 61 بشــماره ثبت 37950 بنامش صادر 
شده است و سند مالکیت فوق به علت جابه جايی مفقود گرديده  نامبرده 

تقاضای صدورســندمالکیت المثنی نموده است با استناد ماده 120 ائین نامه اصلاحی و تبصره ذيل آن 
بدينوســیله اعلام میشود هرکی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت 
در نزد خود میباشد بايستی از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند 
مالکیت به اين اداره تسلیم و اخذ نمايد بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول 
اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند  مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام 

خواهد شد. 1402/431 م الف -تاريخ انتشار:1402/10/30

صادق شریفی شمیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

ن سند مالکیت فقدا

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



 ۵ حوادث

در امتداد تاریکی

 
زن جوان در حالی که اشــک های گرم پهنای صورتش را 
خیــس کرده بود وارد کلانتری شــد. او که دلهره عجیبی 
داشت و هراس ونگرانی در چهره اش موج می زد، ملتمسانه 
از نیروهــای انتظامی خواســت تا دختــرش را از افکار 
وحشــتناکی نجات دهند که مدتی است به گوشه گیری 

روآورده و ...
   لحظاتی بعد نوجوان ۱۷ ســاله به اتاق مشــاور و مددکار 
اجتماعی هدایت شــد و پــس از دقایقی گفــت و گو های 
 روان شناختی، اشــک ریزان فریاد زد از همه متنفرم، از این 
گرگ های خیابانی که زندگی ام را بر باد داده اند نفرت دارم 
و دیگر نمی خواهم در این دنیای کثیف زندگی کنم. این دختر 
نوجوان پس از آن که به آرامش نسبی رسید درباره سرگذشت 
خود گفت: دختری تک فرزند هستم و به همین دلیل از آغاز 
دوران نوجوانی دوست داشــتم متفاوت تر از دیگران زندگی 
کنم و دختری آزاد باشــم. پدر و مــادرم نیز برای آن که تنها 
فرزندشان آزرده خاطر نشــود با همه رفتارهای خوب و بد 
من کنار می آمدند و سرزنشــم نمــی کردند. این گونه بود که 
از حدود ۱۵ ســالگی و با پیشنهاد یکی از دوستانم به مصرف 
مشــروبات الکلی روآوردم. دیگر علاقــه ای هم به درس و 
مدرســه نداشتم حتی از معلمان مدرسه هم بیزار بودم ولی در 
این میان به ورزش علاقه مند شدم و فعالیت هایم را دررشته 
بوکس آغاز کردم. هر زمان که احساس تنهایی می کردم یا از 
مدرســه خسته می شدم به باشگاه می رفتم و به فعالیت های 
ورزشــی می پرداختم چرا که از محیط های شلوغ و به ویژه 
محیط مدرسه گریزان بودم و می خواستم اوقاتم رادر تنهایی 
خودم ســپری کنم. به ناچار مدتی بعد درس و مدرسه را رها 
کردم اما هیچ کس مرا راهنمایی نکرد که بعد از ترک تحصیل 
 چگونه زندگی کنــم. حالا دیگر فقط در باشــگاه اوقاتم را 
 ســپری می کردم و از این که بوکســوری قــوی بودم لذت 
می بردم. اوضاع تقریبا بر وفــق مرادم پیش می رفت تا این 
که یک روز در مسیر باشگاه با پسری آشنا شدم و ارتباط ما 
به صورت تلفنی ادامه یافت. دراین شرایط یک روز وقتی در 
حال رفتن به باشگاه بودم ناگهان یک خودروی سمند مقابلم 
پیچید و ۲ پسر جوان که سرنشینان خودرو بودند، مرا به زور 
ســوار کردند و به مخروبه ای در حاشــیه شهر بردند. جیغ و 
فریادهای من نیز فایده ای نداشــت و کاری از دستم ساخته 
نبود. در این وضعیت یکی از آن ۲جوان غریبه به آزار و اذیت 
من پرداخت و ســپس مرا رها کردند. ازآن روز به بعد ازهمه 
پســرها نفرت دارم و آن ها را گرگ های خیابانی می دانم. 
روح و روانم به هم ریخته اســت بــه طوری که حتی جرأت 
نکردم این ماجرای تلــخ را با خانواده ام درمیان بگذارم چرا 
که می ترسیدم آن ها عصبانی شوند و مراکتک بزنند به همین 
دلیل افکار خطرناکی به ذهنم خطور می کرد و دوست داشتم 
در خانه ای به تنهایی زندگی کنم و هیچ کس مزاحمم نشــود 

اما ای کاش ...

گرگ های خیـابانی !

 واژگونی مشکوک قایق جنگی صهیونیست ها 
در عسقلان

  در ادامــه جنگ غزه و در یک حادثه مشــکوک، در پی 
واژگونی یک قایق نظامی صهیونیســت ها در نزدیکی سواحل 
عسقلان اشغالی، ۷ تن از خدمه نظامی صهیونیست ها مجروح 
شدند.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد کرد که یک قایق 
نظامی ارتش رژیم صهیونیستی نزدیک سواحل عسقلان اشغالی 
در عمق دریا واژگون شــد و خدمه نظامی آن پس از عملیات 
نجات دریایی به بیمارســتان منتقل شدند.بر پایه این گزارش، 
سایت عبری »والا« نیز با اذعان به این حادثه دریایی گزارش 
داد که بر اثر واژگونی یک قایق نظامی نزدیک سواحل عسقلان 
۷ نظامی نیروی دریایی این رژیم مجروح شدند.از سوی دیگر، 
برخی از رسانه ها با ابراز تردید درباره روایت رسانه های عبری 
با توجه به جنگ جاری گروه های مقاومت فلســطینی در غزه 
علیه ارتش صهیونیستی صحت این حادثه را زیر سوال بردند.
گفتنی اســت که ارتش رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان 
الاقصی با سانسور شدید خبری به ارائه قسمتی از تلفات نظامی 
خود می پردازد، البته ایــن رژیم برای پنهان کردن تعداد واقعی 
تلفات از ترفندهای زیادی استفاده می کند.این در حالی است که 
آمار نظامیان به هلاکت رسیده از آغاز عملیات طوفان الاقصی 
در ۷ اکتبر تاکنون با سانســور شدید از سوی مقام های ارتش 

رژیم صهیونیستی و رسانه های این رژیم منتشر می شود.
 وقوع انفجار در مقابل یک شرکت صهیونیستی 

در یونان! 
  در ادامه احساسات ضد صهیونیستی در سراسر جهان، پلیس 
محلی یونان از انفجار در نزدیکی شرکت حمل و نقل کشتیرانی 
»زیم« )ZIM( اسراییل در شهر ساحلی »پیرئوس« در یونان 
خبر داد.شبکه خبری الجزیره از انفجار بمبی در نزدیکی شرکت 
صهیونیســتی »زیم« )ZIM( در یک شهر ساحلی یونان خبر 
داد.بر پایه این گزارش، روزنامه تایمز اســرائیل به نقل از منابع 
پلیس محلی یونان مدعی شد که یک بمب در نزدیکی شرکت 
اسرائیلی زیم در یونان منفجر شده است.پلیس محلی یونان با 
تأیید انفجار اعلام کرد که این انفجار در شهر ساحلی »پیرئوس« 
در یونان رخ داد و خسارات محدودی در پی داشت.به گزارش 
شــبکه خبری الجزیره، عاملان انفجار پس از بمب گذاری در 
اطراف این شــرکت صهیونیستی، با انتشــار اعلامیه هایی در 
حمایت از فلســطین در محل انفجار از صحنه گریختند.هنوز 
هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت.»زیم، یک 
شرکت حمل ونقل بین المللی برای محموله های صهیونیستی در 

فلسطین اشغالی و مقر این شرکت در حیفا است.

شنبه 30 دی 1402

8  رجب 1445

سال بیست و سوم شماره 4363 

حوادث جهان

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

با مصرف دو وعده ماهي و میگو در هفته 
تقویت هوش و ذکاوت خانواده خود کوشا باشید

►

     

گروه حــوادث// فرمانده مرزبانی فراجــا از درگیری 
مســلحانه و ممانعت از ورود تیم تروریستی به کشور، 

خبر داد. 
   سردار احمدعلی گودرزی در تشریح عملیات مرزبانان 
در درگیری با یک گروهک تروریستی در نقطه صفر مرزی 
گفت: یک گروهک تروریستی قصد ورود به کشور برای 
اقدامات خرابکارانه را داشــت کــه مرزبانان هنگ مرزی 
جکیگور با اشــراف اطلاعاتی از  قصد آنان با خبر شدند. 
وی با بیان اینکه این گروه تروریســتی به محض مشاهده 
مرزبانان اقدام به تیراندازی به ســمت آنان کرد، گفت: در 
واکنش بــه این اقدام، مرزبانان نیز با هوشــیاری اقدام به 

تیراندازی به ســمت آنان کردند و با تبادل آتش سنگین و 
مقابله جانانه از ورود آنها به کشــور ممانعت به عمل آمد.
گــودرزی با بیان اینکه در این درگیری یک نفر از عناصر 
گروهک تروریســتی به هلاکــت و دو نفر دیگر مجروح 
و متواری شــدند، گفت: تلاش مرزبانــان انتظامی برای 
دستگیری آنها در منطقه ادامه دارد.به گفته فرمانده مرزبانی 
فراجا از این گروهک تروریســتی یک دستگاه خودرو و 
مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات و فیتلیه های انفجاری 
و لوله ای، نارنجک دستی، تله انفجاری پدالی، مواد منفجره و 
یک قبضه آرپی جی به همراه مهمات مربوطه کشف شد.وی 

اضافه کرد: تحقیقات و پیگیری ها در این زمینه ادامه دارد.

درگیری مسلحانه برای جلوگیری از ورود یک تیم تروریستی به کشور

گروه حــوادث// فرمانده انتظامی اســتان 
هرمزگان از کشف قریب به ۴۰۰ کیلو تریاک 
از یک منزل در رودان خبــر داد و گفت:در 
بازرســی از منزل یک قبضه اسلحه شکاری 
 با ۸ عدد فشنگ و مقداری مشروبات الکلی 

دست ساز کشف شد. 
   ســردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان گفت: مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان رودان در راستای مقابله 

با قاچــاق مواد مخدر و مبارزه با ســوداگران 
مرگ با همــکاری اطلاعاتی مأموران انتظامی 
شهرستان بندرعباس از انتقال یک محموله مواد 
مخدر از شهرســتان کهنوج به شهرستان رودان 
مطلع و موضوع را بصورت ویژه در دستور کار 
قرار دادند.وی افزود: مأموران با گسترش چتر 
اطلاعاتی و بهره گیری از شــیوه های پلیسی، 
ضمن شناســایی منزل و محل دپو مواد مخدر 
در یکی از محلات رودان با تشــکیل یک تیم 

مشــترک وبا همکاری پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر شهرستان بندرعباس به محل اعزام ودر 
یک عملیات ضربتی و غالفگیرانه در بازرسی 
از منــزل متهم و داخل یکی از اتاق های خواب 
تعداد ۴۰ بســته جمعا ۳9۵ کیلو تریاک، یک 
قبضه اسلحه شــکاری و تعداد ۸ عدد فشنگ 
مربوطه و همچنین در بازرســی از انبار منزل 
مقداری مشــروبات الکلی دست ساز کشف و 
ضبط کردند.این مقام ارشد انتظامی استان اظهار 

داشت: در این عملیات یک قاچاقچی دستگیر و 
یک دستگاه خودرو پژو پارس که در جابجای 
محموله مواد مخدر بکارگیری شده بود، توقیف 
شد.به گزارش خبرنگاران جوان، فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان با بیان این که اشراف اطلاعاتی و 
تعامل عملیاتی دو رویکرد موثر در سطح فراجا 
می باشد و ظرفیت های گسترده ای را برای مبارزه 
با پدیده شوم مواد مخدر ایجاد کرده است، بیان 
داشت: متهم دستگیرشده با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و 
تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر 
عاملان قاچاق این محموله مواد مخدر ادامه دارد.

کشف ۴۰۰ کیلو تریاک در اتاق خواب یک منزل در رودان 

راز یک سقوط در برگ آخر دفترچه خاطرات
 گروه حــوادث// برگ آخــر دفترچه خاطــرات زن 
جوان، سرنخ تازه ای در مرگ مرموز وی به بازپرس پرونده 

داد.
  آذر امسال خبر سقوط مرگبار زنی افغانستانی از ساختمانی 
۵ طبقه در شمال تهران به بازپرس محسن اختیاری اعلام 
شــد. با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با 
جسد زن جوان مواجه شدند. در بررسی های اولیه همسر 
متوفی به مأموران گفت: تاجر هستم و با همسرم از کشورم 
به ایران آمدیــم تا از اینجا به آلمان برویم. چند روزی در 

خانه یکی از دوستانم میهمان بودیم. 
   شــب حادثه دوستم خانه پدرش میهمان بود و به همین 
دلیل ما را ترک کرد. من هم بــرای خرید از خانه خارج 
شدم اما لحظاتی بعد که برگشتم، مردم را دیدم که در اطراف 
ساختمان محل اقامت مان جمع شده اند. به سمت جمعیت 

رفتــم و در اوج ناباوری همســرم را دیدم که روی زمین 
افتاده است.

  در تحقیقات میدانی یکی از همسایه ها گفت: در این چند 
روز، زن جوانــی را دیده بودم که به پشــت بام می آمد و 
ساعاتی را در پشت بام وقت می گذراند. حتی به لبه پشت 
بام می آمد و عکس های ســلفی می انداخت.  با اظهارات 
همسایه، این احتمال مطرح شد که زن جوان برای گرفتن 
عکس به لبه پشــت بام رفته و تعادلش را از دست داده و 

فوت کرده است.
  از آنجایی که زوج جوان هیچ اختلافی نداشتند، جسد به 
زادگاهش منتقل شــد و تحقیقات در رابطه با علت اصلی 
ســقوط زن جوان از پشت بام ادامه داشت تا اینکه بعد از 
حدود دو ماه از مرگ زن جوان، مردی به دادســرای امور 
جنایی تهران رفت و گفت: من دوست همان  تاجری هستم 

که همسرش دو ماه قبل از  پشت بام خانه ام به پایین سقوط 
کرد. در این مدت با دوستم در ارتباط بودم؛ او برایم عکسی 
از دفترچه یادداشت همسرش فرستاد که در صفحه آخرش 
زن جوان نوشــته بود در مقابل شوهرم با آن همه ثروت 

حس حقارت می کنم و می خواهم به زندگی ام پایان دهم.
   آن طور که دوستم گفته، بعد از پایان مراسم خاکسپاری، 
زمانی که به سراغ وسایل شخصی همسرش رفته، دفترچه 
 خاطراتــش را مطالعه کــرده و این یادداشــت را دیده 

است.
  به دنبال اظهارات دوســت مرد تاجر، بازپرس شعبه دوم 
دادســرای امور جنایی پایتخت دســتور داد تا مرد تاجر 
 به همــراه دفترچه خاطرات به ایران بیاید تا دستنوشــته 
توسط کارشناســان خط بررسی و راز این سقوط مرگبار 

برملا شود .

آگهی مزایده
شش دانگ يک قطعه خانه ، قطعه 19 نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به مساحت 
)1697.84( يک هزار و ششصد و نود و هفت متر و هشتاد و چهار دسیمتر مربع با نام 
خانم/آقای حمید راست خانه دارای پلاک ثبتی 716 فرعی از 50 اصلی ، مفروز و مجزا 
شــده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 اســتان هرمزگان، محدود به حدود: 
شمالا : در دو قسمت اول ديواريست بطول )08 / 16( شانزده متر و هشت سانتیمتر به 
مسکونی هوشنگ آزاده دوم ديواريست بطول 86 / 24( بیست و چهار متر و هشتاد و 
شش سانتیمتر به مسکونی فیروز راست خانه شرقا : ديواريست بطول )40/43( چهل 

متر و چهل و ســه ســانتیمتر به شارع جنوبا: ديواريست بطول )85 /42( چهل و دو متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به 
مسکونی همسايه غربا : ديواريست بطول )65 / 40( چهل متر و شصت و پنج سانتیمتر به مسکونی محمدامیری که 
پلاک فوق در قبال مطالبات ســند ازدواج : شماره سند : 9026 ، تاريخ سند : 1402/04/28 ، دفترخانه صادر کننده: 
دفترخانه ازدواج 7 شــهر خمیر اســتان هرمزگان که منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرايی 140201537 
حمید راست خانه گرديده بازداشت بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزيابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح ملک مورد نظر به آدرس بندرعباس - روستای کشار بالا ملک به صورت ويلايی و مطابق بازديد 
صورت گرفته دارای سه باب اعیانی مسکونی و دو باب گاراژ با درب آهنی و دو باب مخزن آب با ديوار بلوکی و 
سقف فلزی و ايرانیت با مساحت مجموع تقريبی 650 متر مربع میباشد ، واحد اول )جنوبی( دو خواب درب و پنجره 
آهنی - کف ســرامیک - ديوارها ترکیب سرامیک و گچکاری- آشپزخانه کف و ديوارها سرامیک با کابینت ام دی 
اف - حمام و سرويس بهداشتی مجزا.* واحد دوم )شمال شرقی( سه خواب درب و پنجره آهنی- کف سرامیک- 
ديوار ترکیب ســرامیک و فومالین- آشپزخانه با درب چوبی ، کف ديوارها سرامیک با کابینت ام دی اف- حمام و 
ســرويس بهداشتی مجزا * واحد سوم)شمال شــرقی( دو خواب - درب و پنجره آهنی- کف سرامیک - ديوارها 
ترکیب ســرامیک و گچکاری- آشپزخانه کف و ديوارها سرامیک با کابینت ام دی اف- حمام و سرويس بهداشتی 
کاشی و سرامیک که نظر به موقعیت و مساحت و قدمت بنا شرايط اقتصادی زمان ارائه گزارش و منظور نمودن ساير 
پارامترهای مهندسی و کارشناسی و البته بدون لحاظ شدن سواق ثبتی و مالکیتی )مانند مصادره ای بودن( و تعهدات 
و ديونی که ممکن است وجود داشته باشد و بدون در نظر گرفتن هرگونه موانع قانونی جهت نقل و انتقال ، همچنین 
بلامعارض بودن و مســتحق للغیر نبودن ملک و با توجه به جمیع جوانب ديگر در امر قیمت گزارش بخصوص 
نرخ عرفی و معاملاتی املاک در منطقه ملک مبلغ 33/500/000/000ريال )سی و سه میلیارد و پانصد میلیون ريال( 
ارزيابی گرديد برابر محاسبه امور مالی مجموع مطالبات بستانکار با دو عشر اضافه 4/081/411/200 ريال لذا مورد 
مزايده به میزان مطالبات بســتانکار پرونده به تعداد چهار میلیارد و هشتاد و يک میلیون و چهارصد و يازده هزار و 
دويست میلیون سهم از سی و سه میلیارد و پانصد میلیون سهم ) 33/500/000/000 سهم( از شش پلاک ثبتی شماره 
716 فرعی از 50 اصلی پلاک به مبلغ 4/081/411/200 ريال ارزيابی و مزايده پلاک فوق در روز چهارشــنبه مورخ 
 1402/11/11 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در اداره اجرای اســناد رســمی بندرعباس از طريق مزايده به فروش 
می رسد . شرکت در جلسه مزايده برای عموم آزاد است فروش کلا نقدی است شرکت در مزايده منوط به پرداخت 
ده درصد مبلغ مزايده به حســاب ســپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است و برنده 
مزايده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع 
نمايد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حســاب خزانه واريز خواهد شد جلسه مزايده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر 
اســت پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتي که 
مورد مزايده داراي آنها باشد و نیز  بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم 
 قطعي آن معلوم شــده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت 

هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد.  1402/436 م/الف- تاريخ انتشار: 1402/10/30

مریم چمني - رئیس اداره اجراي اسناد رسمي بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان خبر داد
دستگیری عامل توزیع خارج

 از شبکه 7۰۰۰ لاستیک خودرو در اهواز
  گروه حوادث// جانشــین فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از 
دستگیری عامل توزیع خارج از شبکه لاستیک خودروهای سواری 
به ارزش ۴۳ میلیــارد ریال در اهواز خبر داد.ســرهنگ حجت اله 
سفیدپوست اظهار کرد: در راستای برخورد با سودجویان و اخلالگران 
بازار، کارآگاهان مبارزه با جرایم اقتصادی با رصد اطلاعاتی از فعالیت 
فردی در توزیع خارج از شــبکه لاستیک های خودروهای سواری 
در شهرستان اهواز مطلع شــدند.  وی افزود: با تحقیقات چند ماهه 
کارآگاهان پلیس مشخص شــد فردی تحت عنوان شرکت تعاونی 
یکی از ادارات دولتی، ۷ هزار و ۳۶۰ حلقه انواع لاستیک سهمیه ای 
خودروهای سواری را در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برای توزیع بین 
کارکنان دریافت کرده است ولی برابر سامانه اداره صمت، تعداد زیادی 
از آن ها خارج از شبکه عرضه شده اند.جانشین فرمانده انتظامی استان 
خوزستان با اشاره به این که در این زمینه یک نفر دستگیر شد، گفت: 
پس از تکمیل تحقیقات، مجموع ارزش پرونده برابر نظر کارشناسان 
۴۳ میلیارد ریال برآورد شده است.سرهنگ سفیدپوست افزود: متهم 
دستگیر شده پس از تکمیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهربابک  خبر داد 
ناکامی قاچاقچیان در توزیع سلاح های غیرمجاز 

  گروه حوادث// سه قاچاقچی با ۲۰ قبضه سلاح غیر مجاز وینچستر 
و شکاری  به دام  افتادند.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهربابک 
در استان کرمان  اظهار کرد:حسب گزارش نیروهای  پلیس اطلاعات 
این  شهرســتان مبنی بر ورود مقادیر قابل توجهی  سلاح و مهمات 
غیرمجاز توسط قاچاقچیان از سمت غرب کشور به قصد توزیع در 
سطح  شهرستان، موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت . قاضی 
افشین طبخی ادامه داد:با   اقدامات اطلاعاتی  و عملیاتی  و هماهنگی  
قضایی یک نفر از عوامل  وحامل اصلی سلاح های قاچاق در محل 
اختفای خود در شهرستان شهربابک شناسایی  و دستگیر شدکه از این 
متهم  تعداد ۲۰ قبضه ســلاح شامل ۱۰ قبضه وینچستر و ۱۰ قبضه 
سلاح شکاری  تک لول نیزکشف و ضبط شد. وی افزود : طی  یک 
عملیات منسجم با همکاری عوامل انتظامی استان کرمان  دو متهم دیگر 
نیز در یکی از شهرستان های مجاور شناسایی  و دستگیر شدند. این 
مقام قضایی بر برخورد قاطع و قانونی دستگاه قضایی با قاچاقچیان 
سلاح تاکید و اضافه کرد: برای متهمان  پرونده قضایی  تشکیل شده و 
در شعبه اول دادیاری  دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهربابک 

در حال رسیدگی است.

حوادث

گروه حوادث// زن جوان وقتی متوجه شــد 
همســرش در غیاب وی دوستانش را به خانه 
می آورد و هربار مقداری از طلاها و دلارهایش 

سرقت می شود به دادگاه شکایت کرد.
   پاییز امســال  زن جوانی با مراجعه به پلیس 
آگاهی از همسر ۴۴ ســاله اش شکایت کرد و 
گفت: شــوهرم مرد پولداری است و چند سالی 
اســت که با هم زندگی می کنیــم. من به خاطر 
شرایط کاری ام مجبورم که هرماه چند روزی را 
بدون همسرم به سفر خارج از کشور بروم. مدتی 
قبل وقتی به خانه برگشــتم متوجه شدم که از 

خانه مان مقداری پول و دلار سرقت شده است.
اما عجیب ایــن بود که هیچ گونــه آثار ورود 
ســارق به خانه مشــاهده نشــد. با تکرار این 
ماجرا با همسرم تصمیم گرفتیم در خانه دوربین 

نصب کنیم تا بفهمیم در نبود ما چه کسی پول و 
طلاهایمان را سرقت می کند.البته من روی تلفن 
همراهم سیستمی نصب کردم تا بتوانم در زمان 
نبودنم خانه را کنتــرل کنم. هفته قبل که دوباره  
به ســفر رفتم  خیلی اتفاقــی تصاویر دوربین 
مداربســته خانه را با گوشی تلفنم نگاه کردم و 
متوجه شدم شوهرم چند نفر از دوستانش را به 
خانه آورده است. اما آنچه مرا خیلی ناراحت کرد 
رفتار غیراخلاقی آنها بود.زن جوان پس از ثبت 
شکایتش فیلم های ضبط شده دوربین مداربسته 
را هم به عنوان مســتندات به مأموران آگاهی 

تحویل داد.
  پس از آن مأموران شوهر وی را احضار کردند 
که مرد جوان گفت: وقتی همسرم به سفر می رفت 

دوســتانم را به خانه می آوردم و خوشگذرانی 
می کردیم.

   اما می دانســتم اگر همســرم متوجه شود به 
اختلاف بر می خوریــم از او مخفی می کردم تا 
اینکه وقتی موضوع ســرقت ها مطرح شد، در 
خانه دوربین نصــب کردیم با این حال هروقت 
دوستانم می آمدند دوربین ها را خاموش می کردم، 
اما آخرین بــار فراموش کــردم دوربین ها را 
خاموش کنم و همســرم متوجه ماجرا شد. فکر 
کنم سرقت ها هم کار دوستانم بوده است.در ادامه 
با تأیید سرقت دلارها و طلاها از سوی دوستان 
صاحبخانه با تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد تا به این 

پرونده رسیدگی شود.

دوربین مداربسته راز مرد ثروتمند را فاش کرد

گروه حوادث// سربازان گمنام امام زمان )عج( دو 
هزار و 5۰۰ ویال )ظرف شیشه ای کوچک( محموله 
دارو های کمیاب شــیمی درمانی را در بندرلنگه 

کشف کردند. 
   حامد فلاح  معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم 

پزشــکی هرمزگان گفت: اکنون در شــبکه غذا و 
داروی کشور کمتر از ۲۰۰ ویال از این دارو وجود 
دارد و روند بررســی ها برای نمونه برداری از این 
محموله کشف شده و صحت سنجی سلامت دارو 
ادامه دارد. فلاح افزود: قیمــت هر ویال این دارو  

هــزار و ۵۰۰ یورو و ارزش کل این محموله، ۲۱۰ 
میلیارد تومان است.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، وی گفت: درپی کشف این محموله از سوی 
دستگاه های امنیتی، با حفظ زنجیره سرما، نگهداری 

و بررسی آن آغاز شده است.

کشف داروی شیمی درمانی در غرب هرمزگان 

برگ سبز و کارت خودروی پژو GLX 405  رنگ نقره ای مدل 1392 به شماره پلاک 311 د 14 ایران 88 
به شماره موتور 124K0147542 و شماره شاسی NAAM01CA2DH400854 به نام شرکت بازرگانی 

پالایش روغن پتروآموت پویا سهامی خاص مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم



اطلاع رسانی

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد 
 بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه 30 دی 8/1402  رجب 1445/سال بیست و سوم شماره 4363  6

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت بندر کار متحد )سهامی خاص( به شماره ثبت 10630 و شناسه ملی 10800129935

تاریخ انتشار: 1402/10/30مقام دعوت هیات مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آورد که درجلسه مجمع عمومی 
العاده شرکت فوق در مورخه 1402/11/11 روز شنبه درمحل دفتر  عادی به طور فوق 
شرکت به آدرس بندر عباس چهارراه مرادی ساختمان اشكان طبقه اول واحد 2 کدپستی 
7918894136 راس ساعت 10 صبح تشكیل میشود حضور بهم رسانند ضمنا کسانی 
که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق حضور یابند می توانند حق رای خود را به شخص 

دیگری وکالت دهند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

- انتخاب مدیران و بازرسین
– انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

تملیکی و مازاد برنیاز بانک سپه 
مزایده سراسری املاک 

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در سراسر 
کشور به شــرح جداول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج 
در اســناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( 
به نشانی الكترونیكی www.setadiran.ir به صورت الكترونیكی به فروش 

برساند.
* تاریخ انتشار مزایده در ســامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 

.1402/10/30
* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ســاعت 19 روز سه  شنبه به تاریخ 

.1402/11/10
*آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز شنبه به تاریخ 1402/11/21
* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 8 صبح روز سه شنبه به تاریخ 

1402/11/24

* تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روزیكشنبه به تاریخ 1402/11/01 لغایت 
ساعت 13.30 روز شــنبه به تاریخ 1402/11/21 )بازدید در ایام برگزاری 

مزایده همه روزه به جز روزهای پنجشنبه و تعطیل (
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

 *توجه: لطفــاً به اصلاحات احتمالــی مزایده که در آگهــی نوبت دوم در 
 جراید کثیرالانتشار منتشــر و یا در سایت بانک سپه به نشانی الكترونیكی

 www.banksepah.ir منــدرج مــی گردد و تا پایــان آخرین مهلت ارائه 
پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:
1. متقاضیان جهت کســب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات 

مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( 
مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 
 پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع
  از وضعیــت برنده بودن مزایــده گران محترم از ایــن طریق امكان پذیر

 می باشد.
3.  علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الكترونیكی )توکن( با دفتر ثبت نام ســامانه ستاد با شماره 
1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه 
اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد 

اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه – شماره مزایده مرجع:  573/1402/4  - شماره مزایده در سامانه تدارکات الكترونیک دولت )ستاد(: 2002030157000004 

» املاک مورد مزایده«

آدرس

هرمزگان بندرلنگه خیابان انقلاب چهار راه ساعت ساختمان بانک سپه 

هرمزگان ، بندرعباس ، چهار اره فاطمیه ، روبروی شیرینکده نبش کوچه بینش هفت 
هرمزگان ، بندرعباس ،حدفاصل چهار راه مرادی و چهار اره سازمان روبروی بانک 

ملی ، ساختمان بانک سپه 
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،خیابان خراسانی ، کوچه پرنیان ، 

قطعه 270، طبقه اول شمال غربی ، قطعه 1
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،خیابان خراسانی ، کوچه پرنیان ، 

قطعه 270، طبقه اول شرقی- قطعه 2 
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،خیابان خراسانی ، کوچه پرنیان ، 

قطعه 270، طبقه اول جنوب غربی ، قطعه 3
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،خیابان خراسانی ، کوچه پرنیان ، 

قطعه 270، طبقه دوم شمال غربی ، قطعه 4
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،خیابان خراسانی ، کوچه پرنیان ، 

قطعه 270، طبقه دوم شرقی ، قطعه 5
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،خیابان خراسانی ، کوچه پرنیان ، 

قطعه 270، طبقه دوم جنوب غربی ، قطعه 6
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،فازیک حنانه غربی نبش خیابان بنان 

قطعه 50 طبقه یک غربی قطعه یک 
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،فازیک حنانه غربی نبش خیابان بنان 

قطعه 50 طبقه یک جنوبی قطعه 2
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،فازیک حنانه غربی نبش خیابان بنان 

قطعه 50 طبقه یک شرقی ، قطعه 3
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،فازیک حنانه غربی نبش خیابان بنان 

قطعه 50 طبقه دو غربی ، قطعه 4
استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،فازیک حنانه غربی نبش خیابان بنان 

قطعه 50 طبقه دو جنوبی ، قطعه 5

استان هرمزگان ، جزیره کیش ، شهرک صدف ،فازیک حنانه غربی نبش خیابان بنان 
قطعه 50 طبقه دوم شرقی ، قطعه 6

استان هرمزگان ،جزیره کیش ، فاز سه صدف ، خیابان سحرششم ، قطعه 148، طبقه 
همکف ، سمت اول شرقی

استان هرمزگان ،جزیره کیش ، فاز سه صدف ، خیابان سحرششم ، قطعه 148، طبقه 
اول ، سمت دوم شرقی 

استان هرمزگان ،جزیره کیش ، فاز سه صدف ، خیابان سحرششم ، قطعه 148، طبقه 
اول ، سمت سوم غربی 

استان هرمزگان ،جزیره کیش ، فاز سه صدف ، خیابان سحرششم ، قطعه 148، طبقه 
دوم ، سمت چهارم شرقی 

استان هرمزگان ،جزیره کیش ، فاز سه صدف ، خیابان سحرششم ، قطعه 148، طبقه 
دوم ، سمت پنجم غربی

شماره  پلاک ثبتی

1824

680/10

5838

5621/12223

5621/12224

5621/12225

5621/12226

5621/12227

5621/18647

5621/20857

5621/20859

5621/20861

5621/20862

5621/20863

5621/20864

5621/1853/1

5621/1853/2

5621/1853/3

5621/1853/4

5621/1853/5

نوع ملک

ساختمان 

مغازه 

آپارتمان 

آپارتمان

آپارتمان

آپارتمان

آپارتمان

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

آپارتمان 

نوع کاربری
اداری 
بانکی- 

مسکونی 

تجاری 
تجاری 

مسکونی 
مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

مسکونی 

عرصه

228

قدرالسهم

 195

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

قدرالسهم

اعیان

635.6

154.61

428

83.11

79.07

83.09

83.11

79.07

83.09

96.37

62.1

96.37

96.37

62.1

96.37

59.52

63.09

82.91

63.09

82.91

سهم بانک

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ

شش دانگ

شش دانگ

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

شش دانگ 

قیمت پایه 
کارشناسی)ریال(

109/234/000/000

270/402/000/000

296/000/000/000

83/110/000/000

79/070/000/000

83/090/000/000

82/278/900/000

78/279/300/000

82/259/100/000

74/397/640/000

53/219/700/000

75/168/600/000

75/939/560/000

53/530/200/000

75/746/820/000

42/854/400/000

46/497/330/000

58/866/100/000

47/443/680/000

59/363/560/000

نحوه فروش
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد 
نقد الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقد و اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 
الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد نقد 

الباقی اقساط 60 ماهه (
قیمت پایه 

نقد یا نقدو اقساط )10 درصد 
نقد الباقی اقساط 60 ماهه (

قیمت پایه 
نقد یا نقدو اقساط )10 درصد 

نقد الباقی اقساط 60 ماهه (

وضعیت
 ملک

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه

تخلیه

تخلیه

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

تخلیه 

توضیحات
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت 

قطعی و یا وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 

سایرمواردانجام می پذیرد. مساحت همکف 91.21 مترمربع و نیم طبقه به مساحت 63.40 متر مربع

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و 
یا وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. 

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا 
وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا 
وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا 
وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا 
وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا 
وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.
ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا 
وکالتی و یا سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای انباری و حق استفاده ازپارکینگ می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای انباری و حق استفاده ازپارکینگ می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای انباری و حق استفاده ازپارکینگ می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای انباری و حق استفاده ازپارکینگ می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای انباری و حق استفاده ازپارکینگ می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. ملک دارای انباری و حق استفاده ازپارکینگ می باشد.

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. 

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. 

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. 

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. 

ملک براساس وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سندبه صورت قطعی و یا وکالتی و یا 
سایرمواردانجام می پذیرد. 
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شناسه آگهی : 1648729

بانک سپه – مدیریت شعب استان هرمزگان

نوبت اول

هماهنگی برای بازدید

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان 

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

منطقه هرمزگان

آگهی برگزاری فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یكپارچه( خدمات نگهبانی را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به پیمانكار واجد شرایط به شرح  
ذیل واگذار نماید :  1. موضوع مناقصه : خدمات نگهبانی شرکت گاز استان هرمزگان

2. مدت قرارداد : 365 روز تقویمی
 3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان 

- دفتر امور قراردادها - تلفن 07631947155 
4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی 5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان

6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد. 7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد.
8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : پیمانكاران تایید صلاحیت شده حراست وزارت نفت و دارای  رتبه خدمات و گواهینامه صلاحیت ایمنی از  اداره  تعاون ،کار و رفاه  اجتماعی 
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

فراخوان شماره : 2002092421000044
شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان هرمزگان
)سهامی خاص(

►شناسه آگهی : 1641321 ►
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7اقتصادی
شنبه 30 دی 1402

8  رجب 1445

سال بیست و سوم شماره 4363 

گروه اقتصادی // رئیس کمیســیون خدمات 
فنی مهندســی اتاق ایران با اشاره به اینکه 
توســعه دریامحور باید بــه اولویت اقتصاد 
تبدیل شــود، گفت: باید از فعالیت جزیره ای 
دستگاه های دولتی و بخش خصوصی در این 

مسیر جلوگیری شود. 
    به گزارش قــدس آنلاین، علی نقوی درباره 
ضــرورت تحقق سیاســت های کلی توســعه 
دریامحــور و توجه ویژه به حوزه مهندســی و 
توسعه امور زیربنایی در حوزه حمل ونقل دریایی، 
اظهار کرد: کشور ما از ظرفیت های بسیاری در 
حوزه حمل ونقل دریایی به ویژه در بنادر جنوبی 
و ســواحل مکران برخوردار است و بهره مندی 
از پتانســیل خدمات فنی مهندسی و احداث در 
حوزه توسعه ســواحل و امور زیربنایی دریا و 
بندر، می تواند کمک شایانی به اقتصاد ایران کند.
وی ادامه داد: تشکل ها در حوزه مهندسی سواحل 

و توســعه امور زیربنایی بنادر از ظرفیت بسیار  
بالایی برخوردار هستند و باید با تجمیع ظرفیت 
حوزه مهندسی و همچنین همکاری سازمان بنادر 
با بخش خصوصی، شاهد حرکت در مسیر تحقق 
سیاســت های کلی توسعه دریامحور باشیم.وی 
با اشاره به پیشــرفت رقبای منطقه ای در حوزه 
حمل ونقل دریایی، عنوان کرد: کشورهای منطقه 
نظیر عمان، قطر، امــارات و...که از مزیت دریا 
برخوردار هستند، ســرمایه گذاری و پیشرفت 
بسیار خوبی در حوزه دریایی و بندری داشته اند 
اما متاســفانه ما در حوزه حمل ونقل دریایی به 
تناسب ظرفیت های موجود نتوانستیم آن گونه که 

باید رشد کنیم.
   نقــوی با تاکید بر ضــرورت رفع چالش ها و 
مشــکلات موجود در حوزه دریایی و بندری، 
عنوان کــرد: اگر قصد داریم در مســیر تحقق 

توسعه دریامحور گام برداریم و شرایط را برای 
بخش خصوصی و فعــالان اقتصادی به منظور 
ســرمایه گذاری فراهم کنیم با مشکلات موجود 
برطرف و شــرایط در زمینه ای مختلف تسهیل 
شــود. وی افزود: متاسفانه کشــور با در حوزه 
سرمایه گذاری خارجی با مشکلاتی مواجه است 
و به تبع در بخش واگــذاری مدیریت بنادر به 
شــرکت های بزرگ بین المللی نیز دچار چالش 
هســتیم، بنابراین در صورتی که بتوانیم چالش 
ســرمایه گذاری خارجی را به خوبی حل کنیم 
می توانیم شرایط را به خوبی پیش ببریم هر چند 
که نباید از ظرفیت فوق العاده ســرمایه گذاران و 

بخش خصوصی داخلی غافل بمانیم.
  رئیس کمیسیون خدمات فنی مهندسی و احداث 
اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشاورزی ایران 
با اشــاره به اینکه متاسفانه بعضا شاهد فعالیت 
جزیره ای دولت و بخش خصوصی در حوزه های 
مختلف هستیم، تصریح کرد: باید مانع از عملکرد 
جزیره ای دســتگاه های مرتبط در حوزه توسعه 
دریامحور شــد. نقوی ادامه داد: سیاستگذاری 
یکپارچه در حوزه توسعه دریامحور از اهمیت 
بســیار بالایی برخوردار اســت و با توجه به 
جایگاه قانونی و تخصصی بودن ســازمان بنادر 
و دریانوردی، این ســازمان می تواند به عنوان 
محوریت فعالیت کند و با مشارکت و همکاری 
دســتگاه های ذی ربط، شــرایط را برای تحقق 
سیاست های کلی توسعه دریامحور فراهم و در 
عین حال اگر نظرات تکمیلی و اثربخشی در این 

مسیر وجود داشته باشد باید به آن توجه کند.

گروه اقتصادی// در هفتمین همایش سالیانه ایمنی، 
بهداشت، محیط زیســت  واحد های تابعه سازمان 
ایمیدرو، منطقه ویژه اقتصادی پارسیان امتیاز »سطح 

خوب« را کسب کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، همایش ســالیانه ممیزی 
عملکرد HSE  شــرکت های تابعه ایمیدرو توســط 
مدیریت HSE سازمان توســعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران با حضــور موثقی نیا معاون وزیر 
صمت و رییس هیات عامــل ایمیدرو و مدیران عامل 
شرکت های وابسته به ایمیدرو برگزار شد.در این همایش 
از دکتر ســید علی اصغر علامه مدیر عامل منطقه ویژه 
پارسیان با اهدای لوح و تندیس به عنوان یکی از شرکت 

های برگزیده در حوزه HSE تقدیر و تشکر شد.

ضرورت جلوگیری از فعالیت های جزیره ای در توسعه دریامحور

در هفتمین همایش سالیانه ممیزی عملکرد HSE  ایمیدرو صورت گرفت

کسب امتیاز »سطح خوب«
 عملکرد HSE  توسط منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

فروردین :
فرصت مناسبی است تا با اعضای خانواده که تجربه 
بیشتری نسبت به شما دارند مشورت کنید و پولتان را 
برای کاری سرمایه گذاری کنید که ضرری به دنبال نداشته باشد. از 
دروغ و ریا بدتان می آید و راه صداقت و درستکاری را در زندگی 
در پیش گرفته اید، این رویکرد را ادامه دهید و به خاطر داشته باشید 
که اطرافیان به دلیل راستگویی و صداقتی که دارید،  شما را به عنوان 

فرد امین و قابل اعتمادی می شناسند. 

  اردیبهشت :
اتفاق ناگواری پیش  روی شــما قرار دارد. به صلاح 
است که امروز بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید. 
از ســلامت خود غافل نشوید و زندگی سالمی را در 
پیش بگیرید. احتمال ولخرجی شما وجود دارد و اگر نمی خواهید 
ضرر کنید، امروز حســابی مواظب حســاب و کتاب هایتان باشید. 
سوءتفاهمی میان شما و یکی از آشنایان ایجاد می شود. اجازه ندهید 
این وضعیت میان شما و این فرد اختلاف زیادی ایجاد کند. موقعیت 

کاری جدیدی به شما پیشنهاد می شود.

  خرداد :
صرفه جویی را ادامــه دهید و از پس انداز و اندوخته  
مالیتان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. اعضای 
خانــواده در ظاهر رابطه خوبی با هــم دارند، اما در 
باطن وضعیت فرق می کند و اختلاف نظرهای زیادی را در میان اهل 
منزل مشاهده می کنید، اجازه ندهید این وضعیت نفاق و دوری میان 
اهل منزل ایجاد کند و امروز فکری به حال دوستی و صلح در بین 

اعضای خانواده بردارید.  
  تیر :

اعتماد به نفس کمی دارید و این وضعیت زمینه شکست  
شما را در برخورد با مشــکلات فراهم کرده است. 
امروز زمان مناســبی است که به خودتان قول بدهید این روحیه را 
کنار بگذارید و در آینده با اعتمادبه نفس کامل به مصاف مشکلات 
بروید.  به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان 
می رسد، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد، بهتر 
است پولی که امروز روانه حساب های بانکیتان شده را خرج نکنید 

و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. 
  مرداد :

بیماری مزمنــی دارید و امروز این بیماری عود کرده 
و درد و ناراحتی را تحمل می کنید. در این شرایط به 
خودتان سخت نگیرید و با استراحت و عمل به دستورات پزشک، 
چاره ای برای التیام این بیماری بیندیشید. کارهایی که نیاز به فعالیت 
شدید جسمی دارند را کنار بگذارید و به خودتان استراحت دهید.  
یکی از اعضای خانواده به کمک شــما می آید و از این کمک، سود 
خوبی روانه جیبتان می شود. این شرایط را به خاطر داشته باشید و 

در اولین فرصتی کمک این فرد را تلافی کنید.  
 شهریور :

اهل  ولخرجی و خرید های غیرضروری نیســتید و 
همیشه حوا ستان به دخل و خرجتان هست، به همین 
دلیــل پس انداز قابل قبولی اندوخته اید و نگرانی مالی ندارید. امروز 
به اهمیت پس انداز و صرفه جویی پی خواهید برد چرا که به مشکل 
مالی برخورد می کنید و این مشکل را به راحتی با کمک پس اندازی 
که کنار گذاشته اید حل خواهید کرد. سفر کوتاهی در پیش دارید. با 
این حال احساس می کنید که در این سفر به شما خوش نمی گذرد و 
می خواهید به هر برنامه ای که شده، این سفر را به آینده واگذار کنید.

 مهر :
افکار ناراحت کننده را از سر خود بیرون کنید و به کارهای 
نشاط آور و هیجان انگیز مشغول شوید. پولی که مد ت ها 
پیش کنار گذاشته  بودید، امروز به کمک تان می آید، از این اتفاق درس 
بگیرید و از هر فرصتی برای پس انداز اســتفاده کنید. یکی از دوستان 
قدیمی که مدتی است خبری از ایشان ندارید،  امروز بعدازظهر با شما 
تماس می گیرد و خاطره های خوش گذشته را زنده می کند. رویکردی 

جسورانه ای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر نترسید.
 آبان :

اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبه رو هستید شما را 
ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با 
مشکلات را بدست آورید. به فکر افزایش درآمد هستید، اما بیگدار 
به آب نزنید و پولی که با هزارویک زحمت بدست آورده اید را پس 
از مشورت با افراد باتجربه، سرمایه گذاری کنید. فرصتی از روز را به 
حضور در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و لحظه های شادی 

را پیش اهل منزل تجربه کنید. 
   آذر :

مهمان ناخوانده ای به شــما ســر می زند و در ابتدا از 
حضور این مهمان ناراحت می شــوید، اما جایی برای 
نگرانی وجود ندارد چرا که این مهمان خبرهای خوشــی با خود به 
همراه آورده و زمینه شــادی و نشاط شما و دیگر افراد خانواده را 
فراهم می کند.  سودای آغاز کار جدیدی را در سر دارید، اما از انجام 
این کار نگران هســتید و امروز و فردا می کنید. اکنون زمان مناسبی 

برای آغاز این کار است. 
 دی :

نگران  سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه ندهید 
چرا که ســالم و ســلامت روز را به پایان می رسانید و 
خطری وجود نازنینتان را تهدید نخواهد کرد. فردی که 
نیاز به پول دارد امروز به شــما رو می کند، دست این فرد را بگیرید و 
مطمئن باشید پولی که به ایشان قرض می دهید زودتر از چیزی که فکرش 
را بکنید باز پرداخت خواهد شــد. کالای گران بهایی که مدت هاست به 
فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این 

کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. 
   بهمن :

برای حل مشــکلی که امروز با آن روبه رو می شــوید 
آرامش خود را حفظ کنید. حضور بیشــتری در جمع 
داشته باشــید و از انزوا دوری کنید. قصد انجام معامله 
بزرگی را دارید و این معامله امروز زمینه ناراحتی و نگرانی شما را به 
دنبال داشته و نگران هستید که ضرر هنگفتی متحمل شوید. اما غم به 
دل خود راه ندهید و با خیال راحت این معامله را انجام دهید و مطمئن 

باشید که سود چشمگیری را روانه حساب  های بانکیتان خواهید کرد.
  اسفند : 

نشاط و انرژی که دارید را تلف نکنید و کارها را سریع تر 
از همیشــه انجام دهید. فردی از شما درخواست پول 
دارد، اما به صلاحتان است که دست رد به سینه او بزنید. 
در غیر این صورت پولی که به ایشــان قرض می دهید را هرگز باز 
پس نخواهید گرفت. یکی از دوستان شما امروز از در دشمنی وارد 
می شــود و روحیه تان را خراب می کند. اجازه ندهید این وضعیت 
ادامه پیدا کند و در اولین فرصت از این فرد برای رفتاری که با شما 
داشته گله کنید.  انسان راست گویی هستید، این روحیه را ادامه دهید 

و مطمئن باشید کسی از راست گویی و صداقت ضرر نکرده است.
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اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه  ) 1402-162(  

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(
  اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
بصورت یكپارچه  جهت پروژه اجرای محوطه سازی مسکن مهر بندرجاسک  به شرح جدول 
ذیل و بر اساس مشــخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الكترونیكی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی به صورت یکپارچه
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع مناقصه : اجراي عملیات اجرای محوطه ســازی مسکن مهر جاسک  و سایر آیتمهاي 
موردنیاز بر اساس نقشه ها و  مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه

4- زمان و محل توزیع/فروش
- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز شنبه مورخ     1402/10/30 ساعت 15.00
- زمان پایان توزیع اسناد مناقصه : روزسه شنبه مورخ   1402/11/03ساعت 15.00

5- محل دریافت اســناد مناقصــه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت 
تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ایران ( انجام می گردد.

6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ایران ( 
- مهلت و زمان  ارسال پیشنهادات : روز سه شنبه مورخ 1402/11/17ساعت  15.00

7- موارد الزامي و مهم:
الف-ارائه گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 

ب-ارائه آخرین حسابرسی شرکت الزامی می باشد.
8- شــرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانكي 
 شــرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشــتن ظرفیت خالي پ( داشتن ظرفیت خالی 

بر اساس سایت sajarnew.mporg.ir     د(داشتن رتبه حداقل 5 راه و ترابری
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها: روز  چهارشــنبه مــورخ  1402/11/18 ســاعت 10 در محل دفتر 
مدیریت واقع در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان- میدان ابوذر-جنب ساختمان 

دادگستری-ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 
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مفقودی
اصل صورتجلسه تحویل زمین به شماره 51820 صدور 78/6/16 

بنام سید مرتضی امیر زاده  مالک زمین مسکونی واقع درمنطقه آزاد قشم .
شهرک سیستان قطعه 285تفکیکی به مساحت 220مترمربع مفقود

 و از درجه اعتبارساقط می باشد .

   

گروه اقتصــادی // پس از پنج ماه تأخیر، وزیر 
را  جهاد کشاورزی، نرخ خرید تضمینی گندم 

کیلویی 17هزار و 5۰۰ تومان اعلام کرد. 
 به گــزارش قدس آنلایــن، در حالی که برخی 
کارشناسان ارز چندنرخی و اقدام های بی ثبات کننده 
سازمان برنامه و بودجه ازجمله اعلام نرخ پایین 
خریــد تضمینی را عامل نابــودی امنیت غذایی 
کشور و رکورد زدن واردات کالاهای اساسی پس 
از انقلاب مــی دانند، برخی دیگر معتقدند قیمت 
گندم در کشــور با نرخ ۱۷هــزار و ۵۰۰ تومان 
مناسب اســت. به گفته این گروه قیمت واردات 
با توجــه به درجه کیفیت گندم بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
دلار در تن است که با نرخ ارز بازار مبادله قیمت 
تمام شده واردات ۱۴ تا ۱۶ هزار تومان خواهد بود 
و قیمت گذاشته شده بالاتر از عدد واردات است 
بدین ترتیب ما گندم را از کشاورز گران تر از قیمت 
واردات می خریم. برای بررسی بیشتر این موضوع 
که خرید گندم با این قیمت آیا مناســب است یا 
خیر و چه پیامدهایی برای کشاورزی کشور دارد، 
با مهدی سروی کارشــناس اقتصاد کشاورزی و 
محرابی کارشناس حوزه سیاست گذاری گفت وگو 

کردیم که در ادامه می خوانید.
*  ارز چندنرخــی و اقدام هــای بی ثبات کننده 

سازمان برنامه 
   محرابی، کارشــناس حوزه سیاســت گذاری 
درخصوص مشکلات موجود در حوزه کالاهای 

اساسی کشــور گفت: متأسفانه طبق گفته رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، ســال آینده ما نیازمند 
واردات بیش از ۱۵ میلیارد دلار کالاهای اساسی 
هستیم. این در حالی است که به تازگی را حدود 
۱9هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرده اســت، اما به 
یک باره شاهد این هستیم که قیمت معادل ۱۷هزار 
و ۵۰۰ تومان اعلام می شود و این بدان معناست 
که پیش بینی پذیری اقتصاد برای ســازمان برنامه 
و بودجه هیچ اهمیتی نــدارد.وی ادامه داد: اعلام 
قیمت ۱9هزار و ۵۰۰ تومان نسبت به قیمت آزاد 
بازار ایران کمتر بود، ولی به دلیل خرید تضمینی 
قابلیت اجرایی داشت ولی حالا که ۱۷هزار و ۵۰۰ 
تومان اعلام شده است، سال آینده باید شاهد عدم 
تولید بالای گندم در کشــور و همچنین واردات 

بسیار سنگین آن باشیم.
*  به خطر افتادن امنیت غذایی کشــور با نرخ 

پایین خرید گندم
  این کارشناس حوزه سیاســت گذاری با اشاره 
به فهم غلط ســازمان برنامه و بودجه از وضعیت 
امنیت غذایی کشور و اعلام قیمت بسیار پایین تر از 
واقعیت خرید تضمینی گندم گفت: متأسفانه رئیس 
سازمان برنامه و بودجه اعلام می کند ما گندم را 
۱۲هزار تومان وارد می کنیم ولی نمی دانند اگر نرخ 
ارز ۲۸هــزار و ۵۰۰ تومانی و ارز چندنرخی در 
اقتصاد نبود باید با قیمت حدود ۲۲هزار تومان به 
واردات گندم اقدام می کردند و در آن زمان دیگر 

کشاورز را تمســخر نمی کردند که گندم را گران 
کاشت. 

*  منظور؛ رکورددار واردات کالاهای اساســی 
پس از انقلاب 

  وی ادامه داد: سرمنشــأ اصلی این وضعیت که 
تهدیدی برای خودکفایی کشــور و عاملی برای 
نابودی امنیت غذایی کشور است؛ در بحث وجود 
»ارز چندنرخی« نهفته است که این چنین تولید و 
کشاورزان کشور را تهدید می کند و از طرف دیگر 
به واردات کالاهای اساســی به میزان ۱۵ میلیارد 
دلار نیز افتخار می کنند؛ در حالی که پس از انقلاب 
شاهد چنین وضعیتی نبودیم و واردات کالاهای 
اساســی با این اوصاف و با ایــن قیمت خرید 
تضمینی گندم پس از انقلاب در زمان ریاســت 
آقای منظور احتمالاً رکوردشکنی کند که نشان از 
نابود کردن همزمان منابع ارزی کشور و همچنین 

امنیت غذایی کشور است.
*  تبدیل شدن سازمان برنامه به رقیب تولیدات 

با واردات 
  این کارشــناس حوزه سیاســت گذاری گفت: 
سرمنشأ اصلی این وضعیت اشتباه و حکمرانی بد 
سازمان برنامه و بودجه که در لایحه بودجه سال 
جاری نیز شــاهد آن هستیم؛ تصور غلط نسبت 
به منابع ارزی و تبدیل شــدن ســازمان برنامه و 
بودجه به پاشنه آشیل توسعه کشور و یک سازمان 
ضدتوسعه ای است که تنها کارش پرداخت حقوق 
است و حالا با این تصمیمات در حال تبدیل شدن 
به رقیب تولید کشــور بــا واردات بالای کالای 
اساسی در کشور اســت که این تفکر غلط باید 

اصلاح شود.
 شورا درگیر مطالبات پرداخت نشده کشاورزان 

بود 
مهدی سروی، پژوهشــگر اقتصاد کشاورزی در 
گفت وگو با قــدس می گوید: براســاس قانون، 

شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی باید 
نرخ خرید تضمینی را ابــلاغ می کرد، ولی چون 
شورا اواسط تابســتان جلسات مربوط به تعیین 
قیمت سال آینده را داشت و از سوی دیگر درگیر 
مطالبات پرداخت نشده کشاورزان بود، این مسئله 
موجب شــد در بحث قیمت گذاری چالش هایی 
به وجود بیاید. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: 
یکی از موارد این بود که با توجه به اینکه قیمت 
نان در سال آینده تغییری نمی کند، چه قیمتی برای 
خرید تضمینی گندم معیار قرار بگیرد، چالش ها  از 
اینجا شروع شد، چراکه دولت به دلیل محدودیت 
منابع بودجه ای که داشت، هدف های مشخصی را 
برای خرید میزان مشخصی گندم پیش بینی کرده 
بود که با افزایش تولید، دولت با کسری منابع برای 
این موضوع مواجه شــد. این موضوع حساسیت 
ایجاد کرد که سال آینده قیمتی تعیین نشود که باز 
دوباره با تأخیر مواجه شــویم و حق کشاورزان 
هم تضییع شود.سروی تأکید کرد: با توجه به این 
مســئله جلسات مختلفی برگزار شد و هرکدام از 
اعضای شــورا قیمت هایی را برای گندم پیشنهاد 
می کردند که بیشتر هم حول محور ۱9هزار و ۵۰۰ 
بود، ولی هیچ وقت جمع بنــدی خاصی روی آن 

صورت نمی گرفت.
*  نــرخ خریــد تضمینی گندم معــادل قیمت 

تمام شده واردات 
  وی بــا بیــان اینکه گندم در نســبت با جو و 
علوفه باید قیمت متوازن داشــته باشــد و سبب 
نشــود تولید این محصول زیاد و اقبال به کاشت 
ســایر محصولات کم شود، تصریح کرد: با توجه 
به شرایطی که کشــور با آن مواجه بود و قیمت 
نســبی این محصول هم باید با قیمت نسبی سایر 
محصولات متناسب و منطقی باشد، نظر کارشناسی 
بر این شــد قیمت گندم را معادل قیمت تمام شده 
واردات درنظر بگیرند. شبیه آنچه در قانون خرید 

تضمینی به عنوان یکی از معیارهای تعیین قیمت 
در نظر گرفته شده است. 

*  قیمت گنــدم با نرخ ۱7هــزار و ۵۰۰ تومان 
مناسب است

  سروی افزود: این مســئله، خارج از اینکه این 
قیمت چقدر درســت است و آیا موجب می شود 
کشاورز اقبال به کاشت گندم داشته باشد یا نه، به 
این مربوط می شود که ما دیگر چه حمایت هایی 
از  گندم کاران می کنیم. مثلًا سال های گذشته کود و 
بذر یارانه ای، برای تولید گندم به آن ها داده شد که 
این کمک دولت که به صورت قراردادی پرداخت 
شده، امسال هم ادامه دار خواهد بود. جمیع این ها 
نشان می دهد قیمت گندم در کشور با نرخ ۱۷هزار 
و ۵۰۰ تومان مناسب است به شرطی که دولت پول 
کشاورز را به موقع پرداخت کند و از سازوکارهایی 
مثل قیمت تضمینی و عرضه گندم در بورس کالا 
هم استفاده کند. این مسئله سبب شود هر کسی که 
گندم باکیفیت تولید کرد بتواند با قیمت بالاتر در 

کشور اگر خریداری پیدا کرد، بفروشد. 
*  احتمال قاچاق گندم از خارج به داخل کشور

  وی تأکیــد کرد: قیمت واردات با توجه به درجه 
کیفیت گندم بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ دلار در تن اســت 
که با نرخ ارز بازار مبادله اگر حساب کنیم  قیمت 
تمام شــده واردات حدود ۱۴ تــا ۱۶هزار تومان 
خواهد بود و قیمت گذاشــته شــده بالاتر ازعدد 
واردات اســت و ما گندم را از کشــاورز گران تر 
از قیمت واردات می خریــم. البته این هم باید در 
نظر گرفته شــود که ما نباید قیمت هایی در داخل 
بگذاریم که سبب قاچاق گندم از خارج به داخل 
شود، چون همان طور که سال های گذشته از ایران 
گندم خارج می شد، به همان شکل از کشورهای 
آسیای میانه گندم وارد و تحویل دولت داده می شد 
که بار مالی دولت را از این مســئله زیاد می کند و 

باید به این نکات هم در قیمت گذاری دقت شود.

دولت ۱۷۵۰۰ تومان را به عنوان 
نرخ خرید تضمینی گندم اعلام کرد؛ چالش های این نرخ برای گندم  چیست؟

گندم در آسیابِ نرخ خرید تضمینی
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گزارش اختصاصــی // در حالی بیمارســتان 11۲ 
تختخوابی کودکان بندرعباس که توسط پالایشگاه 
نفت بندرعباس احداث شده است و تا چند روز آینده 
توسط رئیس جمهور افتتاح می شود که بیمارستان 
۲6۴ تختخوابی درحال ساخت پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس هم قرار است در اواخر سال آینده مورد 

بهره برداری قرار گیرد. 
   از طرفی بیمارســتان های ۵۳۱تختخوابی بندرعباس و 
۱۶۰ تختخوابی میناب که در حال ســاخت است، نیازمند 
تامین  اعتبار جهت تکمیل و تجهیز هستند که انتظار می رود 
سایر صنایع و بنگاه های اقتصادی در این بخش مشارکت 
داشته باشند تا این دو پروژه درمانی نیز زودتر به بهره برداری 
برسند.برای اتمام بخش عمرانی بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی  
۸۰۰تا هزار میلیارد تومان و برای تجهیز آن  هم ۱۵۰۰تا 
دوهزار میلیارد تومان نیــاز دارد که در این بخش صنایع 
بایستی مشارکت کنند تا این بیمارستان و بیمارستان میناب 
بخاطر مشکل مالی، ساخت وتجهیزشان به تاخیر نیفتد. البته 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد که پیگیر 
اخذ مجوز ساخت بیمارستان دوم رودان هم هستند که انتظار 
می رود صنایع برای ســاخت این بیمارستان نیز مشارکت 
داشته باشــند تا اینکه کمبود تخت های بیمارستانی بطور 
کامل در استان برطرف شود. البته در حوزه بهداشت ودرمان 
کمبودهای زیادی در حوزه تخت بیمارستانی، تجهیزات و 

نیروی انســانی وجود دارد که انتظار می رود در ساخت 
و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی و همچنین کمبودهای 
تجهیزاتی در مراکز بهداشــتی ودرمانی موجود استان ، 

صنایع وبنگاه های اقتصادی فعال در هرمزگان در راستای 
ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان مشارکت بیشتری 
داشته باشند تاکمبودها برطرف شود. در حوزه نیروی انسانی 
نیز بایســتی تدابیری برای تربیت نیروی انسانی مورد نیاز 
حوزه بهداشت ودرمان اندیشیده شودتا این کمبود برطرف 

شود.
  بیمارستان کودکان 

   رئیس دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان در خصوص 
طرح های قابل افتتاح در ســفر ریاست جمهوری نیز در 
جمع خبرنگاران گفت: بیمارستان فوق تخصصی کودکان 
بندرعباس یکی از طرح های مورد افتتاح در سفر ریاست 
جمهوری  اســت که این بیمارستان  در ســال ۱۴۰۰ با 
هماهنگی و مشارکت خیرین و پالایشگاه نفت بندرعباس 
شــروع و هم اکنون در حال بهره برداری اســت که برای 
ساخت  این بیمارستان ۵ هزار میلیارد ریال هزینه ساخت 
شده ۲ هزار میلیارد هزینه تجهیزات آن شد.این بیمارستان 
با زیربنای ۲۵۰۰ متــر در ۵ طبقه با ظرفیت ۱۱۲ تخت 
ساخت و تجهیز گردیده است که اکثر بخش های راه اندازی و 
به زودی بخش های آزمایشگاه و تصویربرداری نیز تکمیل 
و راه اندازی می گردد.دکتر جاودان یادآور شد که با فعالیت 
ساختمان جدید بیمارستان کودکان، ساختمان بیمارستان 
قبلی از رده خارج نمی شود و در صورت نیاز از ظرفیت آن 
جهت پذیرش بیماران استفاده خواهد شد.لازم به ذکر است 

که بیمارستان قبلی کودکان ۱۳۴ تخت مصوب داشت که در 
فصول شلوغ سال با ۱۷۴ تخت خدمت رسانی کرده است ، 
اشغال تخت در بسیاری از فصول سال از جمله آذر ماه در 
این بیمارستان  ۱۰۰ درصد بود.دکتر جاودان در خصوص 
بخش آنکولوژی کودکان هم گفت: در حال حاضر بخش 
آنکولوژی در بیمارستان کودکان فعال و ارائه خدمت می کند، 
ولیکن توسط خیرین ســاختمانی جهت بیماران سرطانی 
به صورت اختصاصی در محوطه این بیمارســتان در حال 

ساخت است.
  بیمارستان فارابی 

   رئیس دانشــگاه علوم پزشکی طرح تکمیلی و توسعه 
بیمارستان فارابی بستک را از دیگر پروژه های قابل افتتاح 
در ســفر ریاســت جمهور اعلام نمود و گفت: بیمارستان 

فارابی بستک با مشارکت خیرین از سال 9۷ با ۷۸ تخت 
شروع شد که ۵۰ درصد اعتبار آن توسط خیرین پرداخت 
شــده است.بالاترین مقام دانشگاه افزود:  طرح توسعه این 
بیمارستان ۴ هزار و ۲۶۳ متر مربع زیر بنا داشته و با اعتباری 
هزار میلیارد ریال با مشارکت دانشگاه و خیرین انجام و به 
بهربرداری رسید.از دیگر پروژه های افتتاحیه پروژه مرکز 
خدمات جامع ســلامت جزیره هرمز است که ساخت این 
مرکز  در سال ۱۴۰۱ با زیربنای ۱۰۰۰ متر مربع آغاز شد. 
با شروع دولت سیزدهم و تاکیدات رئیس جمهور در راستای 
توسعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی ساخت این مرکز با 
جدیت پیگیری شد. همچنین مرکز خدمات جامع سلامت با 
اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال زیربنای ۱۰۰۰ متر مربع در دو طبقه 
آماده بهره برداری است. در این مرکز تسهیلات زایمانی برای 
رفع نیازهای مردم شهید پرور جزیره هرمز پیش بینی شده 
است.رئیس دانشگاه همچنین یادآور شد که مرکز آموزشی 
مهارت های بالینی نیز در ســفر ریاست جمهوری افتتاح 
خواهد شد که عملیات اجرایی مرکز مهارت های بالینی در 
ســال ۱۳9۸ و در زمینی به مساحت ۳۷۰۰ مترمربع آغاز 
شــد و تا سال ۱۴۰۰، ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت.

با شروع دولت سیزدهم و تاکیدات رئیس جمهور مبنی بر 
تکمیل پروژه های نیمه تمام، ســاخت این مرکز با جدیت 
پیگیری شد و اکنون آماده بهره برداری است.مرکز آموزشی 
مهارت های بالینی بــا ارزش ۸۰۰ میلیارد ریال، زیربنای 
۳۷۰۰ مترمربع و در ۳ طبقه آماده بهره برداری اســت.این 
مرکز آموزشی شامل: کلاس های ۳۲ نفره، کلاس های ۲۴ 
نفره، کلاس های ۱۸ نفره،آزمایشگاه ، کارگاه رایانه، کتابخانه 

و بخش اداری و مدیریتی می باشد.

   بیمارستان ۵3۱ تختخوابی 
  دکتر غلامعلی جاودان سایر پروژه های عمرانی دانشگاه 
علوم پزشکی را کلان بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس 
برشمرد که عملیات اجرایی این بیمارستان از سال ۱۳9۰ 
و با زیربنای ۵۴۰۰۰ مترمربع آغاز شــده است.این کلان 
بیمارســتان ۸ طبقه با ظرفیت ۵۳۱ تخت تا سال ۱۴۰۰، 
۳۵ درصد پیشــرفت فیزیکی داشت.از ســال ۱۴۰۰ و با 
عزم جدی دولت سیزدهم در تکمیل پروژه های نیمه تمام 
تاکنون  ۸۳درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.از مهم ترین 
بخش های کلان بیمارستان بندرعباس می توان به کلینیک 
تخصصی، بخش آنژیوگرافی و قلب، بخش زنان و اتاق های 
زایمان، بخش اطفال و نــوزادان، بخش مراقبت های ویژه 
ICU_CCU، آزمایشــگاه ها، تصویربرداری و بخش 

آموزش اشاره کرد.
  بیمارستان نفت ستاره 

   بیمارستان نفت ستاره خلیج فارس از دیگر پروژه های 
عمرانی در دست اجراست که عملیات اجرایی این بیمارستان 
از سال ۱۳9۷ و با زیربنای ۲۷۵۰۰ مترمربع در بیمارستان 
شــهید محمدی بندرعباس آغاز شده است.این بیمارستان 
۷ طبقه با ظرفیت  ۲۶۴تخت تا ســال ۱۴۰۰، ۳۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی داشت.از ســال ۱۴۰۰ و با عزم جدی 
دولت سیزدهم در تکمیل پروژه های نیمه تمام تاکنون ۶۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. از مهم ترین بخش های 
بیمارستان نفت ستاره خلیج فارس می توان به اتاق های عمل، 
بخش اندوسکوپی و کولونوسکوپی، بخش عفونی، بخش 
مراقبت های ویژه نوزادان NICU، بخش مراقبت های ویژه 
ICU_CCU، بخش VIP، تصویربرداری و ســی تی 

اسکن اشاره کرد.
   بیمارستان میناب 

   وی گفــت:از دیگــر پــروژه های عمرانی دانشــگاه، 
بیمارســتان ۱۶۰ تختخوابی میناب است. رئیس دانشگاه 
گفت: شهرستان میناب به عنوان قطب درمانی شرق استان، 
۶۰۰هزار نفر را از استان های هرمزگان، کرمان و سیستان 
 و بلوچســتان تحت پوشــش قرار می دهد که باتوجه به 
قدیمی بودن ســاختمان و تجهیزات بیمارستان حضرت 
ابوالفضل )ع( میناب، تصمیم به ساخت یک بیمارستان جدید 
گرفته شد.عملیات اجرایی بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب 
از ســال ۱۳9۷ و با زیربنای ۱۸۳۵9 مترمربع آغاز شد و 
تا سال ۱۴۰۰، ۲۵درصد پیشرفت فیزیکی داشت.از سال 
۱۴۰۰ و با عزم جدی دولت سیزدهم در تکمیل پروژه های 

نیمه تمام، این بیمارستان ۵طبقه تاکنون پیشرفتی ۶۶درصدی 
داشته است.از مهم ترین بخش های بیمارستان میناب می توان 
به کلینیک تخصصی، بخش های بستری، بخش آنژیوگرافی، 
 ICU_CCU بخش اورژانس، بخش مراقبت های ویژه
و آزمایشــگاه اشاره کرد.پیش بینی می شــود که با تامین 
اعتبار لازم، بیمارســتان میناب تا پایان سال ۱۴۰۳ آماده 
خدمت رسانی به هم استانی ها و هم وطنان عزیزمان باشد.
جاودان افزود:دانشــکده دندانپزشکی یکی دیگر از پروژ 
های عمرانی در دست اجراست. وی با بیان اینکه هرمزگان، 
اولین استان کشور است که دانشجوی دندانپزشکی بومی را 
در دانشکده های خود پذیرش کرده است و این دانشجویان 
 در نقاط دوردست استان نیز مشغول خدمت رسانی به مردم 
می باشند، افزود: در همین راستا و برای ارتقا زیرساخت های 
آموزشی، ساخت دانشکده دندانپزشکی از سال ۱۴۰۱ و با 

زیربنای ۱۳۶۰۰مترمربع آغاز شد.این دانشکده در ۵ طبقه 
در حال ســاخت است و تاکنون ۳۲درصد پیشرفت داشته 
است. باتوجه به سیاست های دولت سیزدهم در جهت توسعه 
زیرساخت های بهداشتی و درمانی، پیش بینی می شود که 
با تامین اعتبار لازم، این دانشــکده تا پایان ســال ۱۴۰۳ 
قابل بهره برداری باشد.جاودان در این نشست در خصوص 
اورژانس هوایی گفت:استان هرمزگان تنها استانی است که 
۱۴ جزیره را تحت پوشش دارد؛ بنابراین مشکلات عدیده ای 
در تردد وجود دارد و برخلاف سایر استان ها نیاز است که 
خدمت رسانی هوایی و دریایی نیز داشته باشیم. باتوجه به 
وسعت استان دستیابی به این امکانات بسیار هزینه بر است و 
نیاز به توجه ویژه دارد.رئیس دانشگاه در خصوص تجهیزات 
درمانی گفت:۵ دستگاه دیالیز برای بیمارستان شهید محمدی 
خریداری و تحویل شــد. بخش ام آر آی بیمارستان شهید 
محمدی فعال گردید. ام آر آی پارســیان و قشم در حال 
نصب  می باشــد و پیگیر تامین ام آر آی برای حاجی آباد، 
رودان، بستک و جاسک هستیم که امید است با همکاری 
وزارت بهداشــت به انجام رسد.وی در این نشست یادآور 
شد که از  ۱۷9 پروژه دانشگاه ۴۰ پروژه بهداشتی و درمانی 
خاتمه یافته و قابل بهره برداریســت و بقیه در حال انجام 
است  که در مجموع پروژه  ها پیشرفت ۷۰ درصدی دارند.

وی در خاتمه یادآور شد که دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
۱۱۶۶۴ پرسنل دارد که در سه شیفت ارائه خدمت می کند.

این دانشــگاه در اســتان دارای ۱۳ شــبکه بهداشت ۱۵ 
بیمارستان ۱۳ پایگاه سلامت 9 دانشکده ۱۰ مرکز تحقیقاتی 

و ۱۳ خوابگاه دانشجویی است.

صنایع برای تکمیل و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی  مشارکت کنند 

بیمارستان کودکان پالایشگاه نفت
 آماده افتتاح؛ نفت ستاره سال آینده 

               علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

گروه خبر //  در همایش هفته شوراهای 
آموزش و پرورش که به صورت کشوری 
و در تهران و در محل ســالن جلسات 
وزارت کشور و با حضور وزیر کشور ، وزیر 

آموزش و پرورش ، استانداران ، مدیران 
ادارات مدارس و  کل استانها و روسای 
مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی سراســر کشــور برگزار شد، 

بر اســاس ارزیابی های سالانه صورت 
پذیرفته از عملکرد شوراهای آموزش و 
از شوراهای  ؛  استانهای کشور  پرورش 
برتر تجلیل بعمل آمد که شورای آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان موفق به 

کسب عنوان برتر شد.
  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ در این 
همایش بــر لزوم توجه بــه جایگاه و 
 نقش شــورای آمــوزش و پرورش در 
پیاده سازی و اجرای سند تحول بنیادین ، 
تبیین بیانیه گام دوم انقلاب و تلاش برای 
تحقق اهداف انقلاب اسلامی و اسناد بالا 
دستی با رویکرد مردمی شدن و تربیت در 
تراز انقلاب اسلامی تاکید شد.شوراهای 

آمــوزش و پرورش بر اســاس قانون 
مصوب مجلس شــورای اسلامی حلقه 
اتصال و پیوند مشــارکت های مردم و 
دستگاه ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی 
در نظام تعلیم و تربیت هســتند.همزمان 
قانون شــوراهای  تصویب  تاریــخ  با 
آموزش و پرورش در ســال ۱۳۷۲ ، به 
منظور پاسداشــت مشارکت بخش های 
مختلف جامعه در حمایت و همراهی با 
برنامه های آموزش و پرورش و بســط 
فرهنگ مشارکت ، از تاریخ ۲۴ الی ۳۰  
دیماه بعنوان هفته شــوراهای آموزش و 
 پرورش نام گذاری شده است و هرساله با 
حضور مقامات عالی دولت از شوراهای 

برتر استان های کشور تجلیل می شود.
و  آموزش  اســت؛ شــوراهای  گفتنی 
پرورش در اســتان ها ، شهرســتانها و 
بخش ها به منظور تحقق مشــارکت و 
نظارت مردم در امر آموزش و پرورش 
و بهره گیری از تمامی منابع و امکانات 
جهت تأسیس، توسعه و تجهیز فضاهای 
آموزشــی و پرورشــی و تســهیل در 
فعالیت های اجرایی آموزش و پرورش 
تشکیل شده است.در پایان مراسم مهدی 
دوســتی اســتاندار هرمزگان و محمد 
قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان از ســوی احمد وحیدی وزیر 

کشور مورد تجلیل قرار گرفتند.

شورای آموزش و پرورش هرمزگان موفق به کسب رتبه برتر کشور شد

گروه خبر // در شــاخص هــای عمومی و 
اختصاصی و پروژه مهر 1۴۰۲ در مجموع از 5 

استان تقدیر شد که آموزش و پرورش استان 
هرمزگان موفق به کسب رتبه چهارم شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، در گردهمایی 
مشترک مدیران کل اســتان های کشور و 
شورای معاونین وزارت آموزش و پرورش 
از محمد قویدل، مدیرکل آموزش و پرورش 
استان هرمزگان در راستای  کسب رتبه چهارم 
و جز ۵ استان برتر در شاخص های عمومی 
و اختصاصی و پــروژه مهر ۱۴۰۲ تجلیل 
هرمزگان  آموزش وپرورش  شــد.مدیرکل 
گفت: آموزش وپرورش اســتان در ارزیابی 
عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی 
و پروژه مهر سال تحصیلی گذشته نیز موفق 

به کسب رتبه برتر کشوری شده بود.محمد 
قویدل تصریح کرد: این شــاخص ها یکی 
از مهمترین برنامه های سالانه این اداره  کل 
در استان هرمزگان است که می تواند نقش 
مهمی در ایجاد عدالت آموزشی داشته باشد.

قویدل با اینکه کیفیت بخشی، ارتقای عدالت 
آموزشی و تلاش برای تأمین تجهیزات مورد 
نیاز مدارس، از مهمترین مزیت های اجرای 
این طرح است، خاطرنشــان کرد: باید به 
محور کیفیت بخشی آموزشی و ساماندهی 
نیروی انســانی در این طرح توجه ویژه ای 

کرد.وی خاطر نشان کرد: پروژه مهر نمادی 
از همبســتگی، تحول، مدیریت کارآمد و 
هدفمند در نظام تعلیــم و تربیت و گامی 
در راستای ســازماندهی و ساماندهی بهتر 
امور آموزشــی در فرآیند تعلیم و تربیت 
است.وی یادآور شــد: موفقیت آموزش و 
 پرورش هرمزگان در کسب این برتر حاصل 
برنامه ریزی ، هم اندیشی و کار تیمی  کلیه 
مناطق ۲۳گانه آموزشی است.گفتنی است 
استان هرمزگان جمعیت دانش آموزی بیش 

از  ۴۳۰ هزار نفری  را تحت پوشش دارد.

درخشش  آموزش و پرورش هرمزگان در بین استانهای کشور؛ 

کسب رتبه چهارم کشوری در شاخص های عمومی و اختصاصی و پروژه مهر
 

در همایش ملی تقدیر از شوراهای 
آموزش و پرورش سراسر کشور؛

 رئیس شورای آموزش
 و پرورش هرمزگان تجلیل شد

گروه خبر //  در مراســمی که به مناسبت هفته ی شوراهای 
آمــوزش و پرورش و با حضور وزیر کشــور، وزیر آموزش و 
پرورش، استانداران، مدیران کل استانها در سالن پیامبراعظم 
وزارت کشور برگزار شد؛ استاندار هرمزگان مورد تجلیل قرار 

گرفت.
   به گــزارش خبرنگر دریا ؛ اهدای لــوح منصوری معاون 
اجرایی رئیس جمهور و سرپرســت نهاد ریاست جمهوری به 
اســتاندار هرمزگان به منظور افزایش سهم آموزشهای فنی و 
حرفه ای رســمی و نیز زمینه سازی ایجاد هنرستانهای جوار 
کارخانه و وابسته که موجب کسب رتبه اول استان در توسعه 
کمی آموزشهای فنی و حرفه ای و مهارتی در سال تحصیلی 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ شــده است، توسط وزرای کشور و آموزش و 

پرورش انجام شد.
  در متن لوح تقدیر محســن منصوری معاون اجرایی رئیس 
جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری خطاب به استاندار 
هرمزگان آمده است: رشد تولید مردمی کردن اقتصاد و اشتغال 
جوانان با بسترســازی آگاهانه رشــد پیدا می کند و این مهم 
در گرو آموزش حرفه و شــغل و توانمندی عموم مردم کشور 
برای تولید ثروت است که میدانداری آن با آموزش و پرورش 
عمومی کشور است بی شک توسعه آموزش فنی و حرفه ای و 
مهارتی در هنرستانها به معنای گسترش و تقویت بنیه اقتصادی 
کشور برای آینده است چرا که ایران قوی بدون مدرسه قوی 
محقق نخواهد شــد. در بخش دیگری از این متن تاکید شده 
اســت: امیدوارم ضمن برنامه ریزی برای ارتقای کیفی این ، 
آموزشها این مســیر پربار را بخصوص در طول برنامه هفتم 
توسعه کشــور با برنامه ریزی دقیق و در نظر داشتن آمایش 

سرزمین با سرعت و کیفیتی مضاعف در استان ادامه دهید.

گروه خبر //  جشــن تکلیف و آغــاز بندگی 7۰۰۰ نفــره دانش آموزان 
بندرعباسی با مشارکت دانش آموزان 6۰ مدرسه ابتدایی بندرعباس با حضور 
اصغر باقرزاده معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش؛ محمد 
قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان و مسوولین استانی در 

مسجد جامع بندرعباس برگزار شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این جشن شیرین عبادت و بندگی که با برنامه های 
شادی همراه بود، دانش آموزان نواحی بندرعباس با نماز، روزه، عفاف و حجاب، 
تلاوت قرآن و اطلاعت از خدا و دســتورهای دینی آشنا شدند و در پایان در 
صف هایی منظم و شانه به شانه در کنار دوستان خود این عید بندگی را با اقامه 
نماز مزین کردند.جشن تکلیف در واقع عید بندگی و عبادت است که دختران 

مسلمان از سن 9 سالگی از نظر عقلی و جسمی به حدی رسیده اند که باید به 
دستورهای دینی و واجبات دین عمل کنند و به آنچه که خداوند از آنان خواسته 
اطاعت کنند و از محرمات و منکرات دوری کنند. دانش آموزان دختر هرمزگانی 
با آغاز این جشن بندگی و راز و نیاز با معبود شروع خواهند کرد و با استمداد از 

صبر و نماز زندگی ایمانی را برای خود رقم می زنند.

با حضور معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش کشور برگزار شد

جشن تکلیف دانش آموزان در مسجد جامع بندرعباس

آموزش و پرورش هرمزگان در هفته ای که گذشت


